
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IGNALINOS RAJONO ŠVIETIMO IR SPORTO 

 

 PASLAUGŲ CENTRO 

 

VEIKLOS PLANAS 

 

 
2023-2024 m.m. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                       2023 metai 

 

 



 

 
2 

    

                                                                                                          RITARTA  

                                                                                               Ignalinos rajono švietimo 

                                                                                                          ir sporto paslaugų 

                                                                                                          Centro tarybos posėdyje 

                                                                                                          2023 m. spalio 9 d. 

                                                                                                          Centro tarybos nutarimu 

                                                                                                          (protokolas Nr.T-8) 

 

 

    

         PATVIRTINTA 

Ignalinos rajono švietimo 

ir sporto paslaugų centro laikinai 

einančio 

direktoriaus pareigas 

2023 m. spalio 24 d. 

įsakymu Nr. V-155 

    

 

 

 

 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 

Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro 2023-2024 metų veiklos planas sudarytas 

vadovaujantis Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro 2023-2025 metų strateginiu planu, 

atsižvelgiant į bendruomenės poreikius, metinius įstaigos tikslus bei uždavinius, Ignalinos rajono 

savivaldybės švietimo prioritetus bei Centro 2022–2023 mokslo metų veiklos plano įgyvendinimo 

analizę. Planas sudarytas vadovaujantis Valstybinės švietimo strategijos nuostatomis, Lietuvos  

Respublikos  Vyriausybės nutarimais, Lietuvos Švietimo, mokslo ir sporto ministro įsakymais, Kūno 

kultūros ir sporto įstatymu, Neformaliojo švietimo koncepcija. 

2023-2024 m.m veiklos planą parengė darbo grupė, patvirtinta Ignalinos rajono švietimo ir sporto 

paslaugų centro laikinai einančio direktoriaus pareigas 2020 m. spalio14 d. įsakymu Nr.V-26. 

Planas aptartas Švietimo ir sporto paslaugų  Centro  taryboje. 

Šiame plane įvardinti svarbiausi Centro praėjusių mokslo metų pasiekimai, įvykiai, problemos, 

apibrėžti veiklos tikslai, uždaviniai 2023-2024 mokslo metams, numatytos priemonės jiems 

įgyvendinti. 

Veiklos planą įgyvendina Švietimo ir sporto paslaugų Centro administracija, pedagoginiai ir 

nepedagoginiai darbuotojai, mokiniai ir jų tėvai. 

 

 

 

 

 



 

 
3 

 

II. STATISTIKA IR  PRAĖJUSIŲ MOKSLO METŲ VEIKLOS ANALIZĖ                                                     

 

Planuojant ir vykdant veiklą, Švietimo ir sporto paslaugų centre pagrindinis dėmesys buvo skiriamas 

neformaliojo ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo mokinių  paslaugų plėtojimui, siekiant 

ugdymo kokybės, ugdymo formų įvairovės, mokytojo ir mokinio veiklų dermės, orientuotos į 

kiekvieno mokinio kompetencijų ugdymą. 

Buvo aktyvinamas bendruomenės  tradicijų puoselėjimas, skatinama bendradarbiavimo kultūra, 

kuriama saugi ir kultūringa Centro aplinka, laiduojanti gerą ugdymo (si) kokybę. 

 

2.Statistika: 

2.1. Mokiniai 

 

2022-2023 m.m. Centrą lankė  450  mokinių ( mokiniai lankantys po kelis būrelius) ir  340 mokinių  

( lankančių po vieną būrelį). Menų ir turizmo skyriuje veikė 7 formalųjį švietimą papildantys būreliai 

ir 2 neformaliojo ugdymo būreliai. Veikė 21 sportinė grupė. 

Būreliams buvo skirtos 103 valandos,o sporto grupėms 228 valandos.  

Centrą lankė 70  rajono mokyklų mokinių ( dailę, keramiką, sportą): 

36 mokiniai (Vidiškių gimnazija), 

24 mokiniai (Didžiasalio ,,Ryto‘‘ gimnazija), 

8 mokiniai (Didžiasalio ,,Ryto‘‘ gimnazijos Dūkšto skyrius). 

1 mokinys iš Švenčionėlių Mindaugo gimnazijos, 1 mokinė (namų mokymas). 

 

Eil. 

Nr. 
Metai Bendras mokinių skaičius 

1.  2019 445 

2.  2020 478

3.  2021 

4.  2022 

5.  2023 

 

2022-2023 m. m. 11 mokinių išduoti  neformaliojo  vaikų švietimo pažymėjimai.  

Mokiniai, baigusieji  neformaliojo ugdymo programas: 

 

Dailės studija 

1.Karolina Gailiešaitė III c.  – 60504152122 

2.Vakarė Kajėnaitė IV a-        60403312128 

3.Dovydas Rimšelis IV a-     50405022115 

 

Biatlonas 

4.Deimantė Šerėnaitė – 60410022128 

Futbolas 

5.Jovita Brukštutė   -    60401242111 



 

 
4 

6. Gabrielė Keturkaitė -60405190013 

7. Agilija Skudutytė –  60404142117 

8.Lukas Sinkevič    -    50409242760 

Šokiai 

9. Emilija Berlinskaitė - 2004-10-25 

10. Justė Dindaitė -         2004-10-13 

11. Govinda Palionytė -  60308202126 

 

Mokinių skaičius 2022 m. rugsėjo mėn. duomenimis    

Būreliuose:                                                                                 

Dailės studija - 94 mokiniai  

Keramika - 46 mokiniai 

Liaudies šokių kolektyvas ,,Lelijelė‘‘-37 mokiniai 

Šachmatai - 8 mokiniai  

                                                             

Sporto grupėse: 

Slidinėjimas -21              Biatlonas-27 

Slidinėjimas-28                Tenisas-36 

Plaukimas- 34    Futbolas- 44 

Dviračiai- 19 

Plaukimas-7 

Biatlonas- 17 

Mokinių skaičius 2023 m. rugsėjo mėn. duomenimis.    

Būreliuose: 

Dailės studija-94 mokiniai 

Keramika-57 mokiniai 

Liaudies šokių kolektyvas,,Lelijelė‘‘-24 mokiniai 

Krepšinis-35 mokiniai 

Šachmatai-16 mokinių 

 

Sporto grupėse : 

 

Biatlonas-27 

Tenisas- 24 

Futbolas- 46 

Dviračiai- 19 

Slidinėjimas-21 

Slidinėjimas-27 

Plaukimas-34 

Plaukimas-7  

Biatlonas- 17 

Ignalinos švietimo ir sporto paslaugų centre repetavo Jaunimo muzikos grupė ,,Spurr‘‘( 4 mokiniai). 



 

 
5 

2.2. Mokytojai, pedagoginiai darbuotojai, kvalifikacija 

Švietimo ir sporto paslaugų centre 2022 metų rugsėjo mėnesio duomenimis dirbo 20 pedagoginių 

darbuotojų: 1 ekspertas, 2 metodininkai, 5 vyr. mokytojai, 1 treneris, 3 treneriai I kategorijos, 3 

treneriai II kategorijos, 1 treneris III kategorijos, 2 (be kvalifikacinės kategorijos), 2 mokytojai. 

2023 metų rugsėjo mėnesio duomenimis dirba 20 pedagoginių darbuotojų: 1 ekspertas, 2 

metodininkai, 5 vyr. mokytojai, 1 treneris, 6 treneriai II kategorijos, 2 treneriai III kategorijos, 3 (be 

kvalifikacinės kategorijos). 

 17 mokytojų turi aukštąjį pedagoginį išsilavinimą, 1- aukštąjį nepedagoginį išsilavinimą, 2 vidurinį 

išsilavinimą. 

Visi pedagoginiai darbuotojai yra įgiję reikalavimus atitinkantį išsilavinimą, kasmet sistemingai ir 

tikslingai tobulino savo kvalifikaciją, siedami kvalifikacijos tobulinimo renginius su Centro  veiklos 

tikslais ir uždaviniais. Būrelių vadovai, sporto treneriai tobulino savo kvalifikaciją ir individualiai.  

Individualus kvalifikacijos tobulinimas buvo siejamas su dalykinėmis ir bendrosiomis 

kompetencijomis. Dalyvavo metodinių dienų renginiuose,  nuotoliniuose seminaruose, mokymuose, 

konferencijose. Užsiėmimus vedė patyrę specialistai. 

Švietimo ir sporto paslaugų centro administraciją sudarė: direktorius, sporto skyriaus vedėjas, keturi 

metodininkai. 

2. 3.  Pagalbinis personalas 

Personalą sudarė: raštinės administratorė, buhalteris, ūkvedys, kasininkė, kiemsargis, pastatų 

priežiūros  darbuotojas, valytojos, vairuotojas, kompiuterinės priežiūros specialistas. 

Aptarnaujančio personalo darbuotojai tobulino savo kvalifikaciją, atsižvelgiant į pasikeitusius teisės 

aktus arba pasibaigus galiojantiems pažymėjimams. 2022 metais kvalifikaciją tobulino  darbuotojas  

atsakingas už priešgaisrinę, civilinę ir darbų saugą, vyr. buhalteris, raštinės administratorė, prekių ir 

paslaugų  pirkimo specialistas. 

 

2.4.Švietimo ir sporto paslaugų centro pareigybių sąrašas 

Eil. 

Nr. 
Pareigybė Pareigybių skaičius Darbuotojų skaičius  

1. Direktorius 1 1 

2. Specialistas- metodininkas 1 1 

3. Sporto skyriaus vedėjas 1 1 

4. Vyriausias finansininkas 1 1  

5. Ūkvedys 1 1  

6.  Raštinės administratorius 1 1  

7.  Kasininkas 1 1  

8.  Vairuotojas 1 1  

9. Metodininkas 2 2  

10. Metodininkas-sporto trenerių 

organizatorius

1 1  

11. Metodininkas- specialistas 1 1  

12. Sporto treneris 9,47 (užimta 6,28) 9  

13. Dailės studijos vadovas 1,33 1  

14. Keramikos būrelio vadovas 1,19 1  



 

 
6 

15. Tautinių šokių vadovas 1 1  

16. Kompiuterių priežiūros specialistas 0,5 1  

17. Kiemsargis 0,5 1  

18. Pastatų priežiūros darbininkas 1 1  

19. Valytojas 2,5 2  

20. Krepšinio būrelio vadovas 1,11 1  

21. Šachmatų būrelio vadovas 0,20 1  

                                            Iš viso 31 (užimta 26,61, 

laisvi 4,39) 

31  

 

2.5. Savivalda 

Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centre 2022-2023 m. m veikė šios savivaldos grupės: 

Centro taryba, Mokytojų taryba, Direkcinė taryba ir Rajono mokinių asociacija. 

 

Centro tarybos veikla    

stengėsi skatinti bendruomenės narių bendravimą ir bendradarbiavimą; 
stebėjo ir vertino įvairias veiklos sritis, dalyvavo sprendžiant organizacinius klausimus; 
aptarė ugdymo turinio planavimo svarbą mokinių pasiekimams; 

aptarė 2022-2023 m.m. veiklos uždavinių įgyvendinimą; 

aptarė mokinių lankomumą bei pasiekimus; 

aptarė Centro ugdymo plano 2023-2024 m.m. projektą, ugdymo turinio planavimą; 

aptarė sporto trenerių, būrelių vadovų  darbo krūvius; 

aptarė darbo grafikų sudarymo principus, bendruomenės valandų skirstymo principus; 

išklausė  Centro direktoriaus 2022 metų veiklos ataskaitą; 

svarstė mokymo priemonių įsigijimą; 

aptarė ūkinę- finansinę Centro veiklą; 

svarstė mokesčių surinkimo už būrelius tvarką; 

svarstė mokinių lankančių neformaliojo švietimo būrelius atleidimą  nuo mokesčio; 

svarstė neformaliojo ugdymo pažymėjimų įteikimą. 

 

Mokytojų tarybos veikla  

aptarė sportinės veiklos vykdymą rajone; 

aptarė supaprastintų viešųjų pirkimų organizavimo tvarką ir jų vykdymo naujoves; 

analizavo  Centre vykstantį  ugdymo procesą; 

aptarė būrelių vadovų, sporto trenerių darbo krūvius; 

aptarė 2022-2023 m.m. Centro veiklos uždavinių įgyvendinimą; 

išklausė Centro direktoriaus 2022 metų veiklos ataskaitą; 

aptarė Centro ugdymo plano projektą 2023-2024 m.m.; 

aptarė ugdymo turinio planavimo dokumentų situaciją; 

svarstė mokymo priemonių įsigijimą; 

aptarė mokinių užimtumo vasarą, sporto stovyklų organizavimo klausimus. 

 

 



 

 
7 

Direkcinės  tarybos veikla: 

 

individualios mokinių pažangos stebėjimas  ir fiksavimas; 

rajoninių renginių organizavimo tvarka;  

rajoninių olimpiadų organizavimo klausimai; 

integruotų programų vykdymas; 

sportinių varžybų organizavimo klausimai; 

nuotolinio mokymo  organizavimo klausimai;  

rajono mokinių  asociacijos veikla. 

  

Rajono mokinių asociacijos veikla : 

organizavo mokymus, akcijas, seminarus; 

rašė projektą jaunimo gyvos muzikos festivaliui ,,Osmosas-15‘‘;  

sprendė  rajono mokinių  problemas; 

dalyvavo rengiant Centro strateginį planą; 

analizavo rajono mokinių asociacijos privalumus ir trūkumus; 

aptarė bendarbiavimo  su LMS klausimus. 

 

2.6. Aplinka 

 

2022-2023 mokslo metais ugdymo aplinkos gerinimui buvo atlikti šie darbai: 

atnaujintos mokiniams skirto bendrabučio  patalpos, suremontuoti kambariai; 

sporto grupės  aprūpintos sportiniu  inventoriumi; 

dailės studijai bei keramikos  būreliui nupirktos mokymo priemonės, dailės reikmenys, lipdymo     

darbams  molis;  

tautinių šokių kolektyvas ,,Lelijėlė‘‘ įsigyjo šokiams reikalingas priemones; 

jaunimo muzikos  grupei  nupirktos įgarsinimui reikalingos priemonės: stygos, kubas bosinei gitarai 

ir kt; 

dalis lėšų investuota kabinetų atnaujinimui. 

 

 

2.7. Mokesčio už  neformalųjį ugdymą  lengvatų taikymas. 

Atlyginimo dydį už Centre  teikiamas neformaliojo vaikų švietimo paslaugas nustato Steigėjas. 

Mokiniams, priklausantiems socialiai remiamų šeimų grupei, vaikų globos ir socialinės paramos 

šeimai centro globotiniams ir kt. buvo taikomas   Ignalinos rajono savivaldybės  2019 m. liepos 11 d. 

Nr. T-146 sprendimu nustatytas mokestis ,,Dėl atlyginimo už už neformalųjį  vaikų švietimą dydžio 

nustatymo‘‘. 

Mokesčio už neformalųjį švietimą lengvatų taikymas buvo skirtas šiems  mokiniams: 

1. Socialiai remiamų  šeimų mokinių  buvo  atleista -18 

2. Lietuvos suaugusių ir jaunimo rinktinės narių -1 

3. Tik už vieną vaiką, jei tą pačią neformalaus ugdymo programą lanko du ar daugiau vaikų iš 

vienos šeimos -45. 

Centre didelis dėmesys buvo skiriamas ugdytinių gebėjimų atskleidimui bei plėtojimui. 



 

 
8 

Mokiniai savo talentus atskleidė dalyvaudami įvairiuose renginiuose, festivaliuose, konkursuose, 

parodose, sporto varžybose. 

Mokinių  daroma pažanga  nuolat vertinama: stebint veiklą, kalbant su vaiku, analizuojant vaikų 

sukurtus,  meninius darbus , vertinant sporto pasiekimus.  

Mokinių,  lankančių  Centro būrelius,  sporto grupes, studijas pasiekimai  džiuginantys. 

Pasiekimų vertinimo kriterijai numatomi neformaliojo  vaikų švietimo  programose. 

 

3. Ugdymo proceso organizavimas 

Švietimo ir sporto  paslaugų centro būrelių,  sporto grupių mokiniai ir mokytojai aktyviai dalyvavo 

rajono,  miesto, šalies ir tarptautiniuose konkursuose,festivaliuose, sportinėse varžybose, kuriuose 

puikiai pasirodė ir tapo prizinių vietų laimėtojais  bei laureatais. 

 

3.1. Švietimo ir  sporto paslaugų  centro Dailės studijosmokinių dalyvavimas 

 dailės parodose, konkursuose, projektuose, įvairiuose renginiuose. 

 

 ( Dailės studijos vadovė Nijolė Trinkūnienė) 

 

Seminarai, parengti būrelio narių. 

 

Eil. 

Nr. 
Vardas, pavardė Tema Data Vieta Pastabos 

9.  Nijolė Trinkūnienė Seminaras 

„Tradiciniai 

velykinių 

kiaušinių 

marginimo 

būdai“. 

6 ak. val. 

2023-04-

01 

Ignalinos 

rajono švietimo 

ir sporto 

paslaugų centro 

dailės studija. 

Dalyviai – VŠĮ Visagino 

edukacijų centro 

„Lastik“ ugdytiniai. 

10.  Nijolė Trinkūnienė „Vaikų ir 

jaunuolių  

integravimas 

neformaliame 

ugdyme per 

dailę“. 

2023-01- 

16 

Konferencijų 

salė  

Ateities g. 23, 

Ignalina 

Skirtas mokytojams 

turintiems imigrantų ar 

naujokų klasėje. 

 

Dalyvavimas konferencijose: 

 

Eil. 

Nr. 

Konferencijos 

pavadinimas 
Data Vieta 

Lektoriaus 

vardas, pavardė 
Pranešimas 

1.  Respublikinė 

praktinė konferencija 

„Mokykla 

kiekvienam“. 

2023-02-14  Ignalinos 

Česlovo 

Kudabos 

gimnazija 

Nijolė 

Trinkūnienė 

„Dailės 

konkursuose – 

jaunimo laisvės ir 

patriotizmo 



 

 
9 

pamokos“. 

2.  Tarptautinė 

Erasmus+ projekto 

„Imigrantų 

integracija ir 

socializacija 

švietime“  

baigiamoji 

konferencija. 

2023-05-17 Konferencijų 

salė  

Ateities g. 

23, Ignalina 

Nijolė 

Trinkūnienė 

Metodas 

„Susipažinimas“. 

 

Konkursai.   

 

 

Data 

 

Renginio pavadinimas Rangas Dalyviai Rezultatas 

2022-09-02 Projekto ART'U 2022 

(MENAS MIESTE-

MIESTAS MENE) 

paroda, Utenos A. ir M. 

Miškinių viešoji 

biblioteka. 

Regioni

nis 

K. Chlevinskaja, 

Benediktas Paukštė, 

Medeina Cicėnaitė, 

Gabija Daunoraitė, 

Lėja Martinkevičiūtė, 

Aurėja Navikaitė, 

Vakarė Kajėnaitė, 

Kamilė Ponomarenko, 

Deimantė Bikulčiūtė. 

 

 

Laureatai: 

Benediktas Paukštė, 

Medeina Cicėnaitė, 

Gabija Daunoraitė, 

Lėja Martinkevičiūtė, 

Aurėja Navikaitė, 

Specialiais komisijos 

prizais įvertinti mokiniai 

(darbai padovanoti VŠĮ 

Utenos ligoninei): 

Vakarė Kajėnaitė, 

Kamilė Ponomarenko, 

Deimantė Bikulčiūtė. 

2022-09-28. Respublikinis 

atvirlaiškių konkursas, 

skirtas Jono Meko 100-

ųjų gimimo metinių 

jubiliejui, Utenos Meno 

mokyklos dailės 

skyrius.  

Respubl

ikinis 

Rusnė Petrulėnaitė, 

Gintautė Šriūbėnaitė,  

Aurita Navikaitė,  

Urtė Lastakauskaitė 

II vieta: 

Gintautė Šriūbėnaitė

2022-10 ,,OSMOSAS“  

festivalio muzikantams 

 4 paveikslai 40 x 40 

cm.  

Vietinis Tapė: 

Vakarė Kajėnaitė, 

Aurėja Navikaitė, 

Emilija Mažalskaitė, 

Aida Čičiurkaitė. 

 

2022-10-11 Nacionalinis mokinių 

piešinių konkursas   

„Tautinės tapatybės 

Respubl

ikinis 

Katerina Chlevinskaja, 

Matas Kajėnas, 

Audrėja Gudonė, 

Laureatai: 

Matas Kajėnas, 

Kotryna Lavrukaitė, 



 

 
10 

ženklai“, skirtas 

Lietuvos karaimų 

metams. 

Kotryna Lavrukaitė, 

Ugnė Levčenkaitė, 

Adomas Paukštė, 

Deimantė Jančytė, 

Danielė Čirikaitė, 

Greta Vasiljevaitė 

Emilija Mažalskaitė, 

Emilė Juršėnaitė, 

Kajus Kamarauskas, 

Ugnė Čeponytė, 

Vytautė Žigaitė. 

Emilija Mažalskaitė. 

Lietuvos karaimų 

kultūros bendrijos 

specialiaisiais prizais 

apdovanoti  mokiniai 

„Už įdomiausiai 

išreikštus karaimiškus 

ženklus“: 

Matas Kajėnas, 

Kotryna Lavrukaitė, 

Danielė Čirikaitė. 

2022-11-17 Projektas „Tradicinė 

šventinė konferencija  

„Maži darbai - didelių 

pasiekimų pradžia 

2022“, įgyvendinamas 

pagal Nevyriausybinių 

organizacijų ir 

bendruomenės veiklos 

stiprinimo 2022 m. 

veiklos plano priemonę  

„Stiprinti 

bendruomeninę veiklą 

savivaldybėse“. 

Vietinis Urtė Vasarė Kolosovaitė, 

Rusnė Silkinaitė,  

Augustas Šimkūnas, 

Hubertas Raginis, 

Greta Vasiljevaitė, 

Ugnė Čeponytė, 

Saulė Skrebutėnaitė, 

Aivaras Cibulskas, 

Konstantin Špakov, 

Deimantė Dubakaitė, 

Vakarė Kajėnaitė. 

Apdovanoti 

asmeninėmis 

dovanomis: 

Urtė Vasarė Kolosovaitė, 

Rusnė Silkinaitė,  

Augustas Šimkūnas, 

Hubertas Raginis, 

Greta Vasiljevaitė, 

Ugnė Čeponytė, 

Saulė Skrebutėnaitė, 

Aivaras Cibulskas, 

Konstantin Špakov, 

Deimantė Dubakaitė, 

Vakarė Kajėnaitė. 

2022-11-03 

- 2023-09 

Ignalinos rajono 

švietimo ir sporto 

paslaugų centro Dailės 

studijos mokinių 

tapybos darbų paroda 

„Peizažai. IV“ 

Ignalinos rajono 

švietimo ir sporto 

paslaugų centro parodų 

salytėje 

Vietinis Aurėja Navikaitė, 

Andrej Gluchariov, 

Danielė Razdaigora, 

Aurita Navikaitė, 

Gabriela Kuznecova, 

Gabija Lapėnaitė, 

Justina Jurgelevičiūtė, 

Gabija Večeraitė. 

 

2022-11-11 Aukštaitijos regiono 

piešinių konkursas 

„Jaunimo galimybės“. 

Regioni

nis 

Aivaras Cibulskas.  

2022-12-08 Ignalinos rajono 

mokinių „Jaunųjų 

talentų“ konkursas. 

Vietinis Kotryna Lavrukaitė, 

Adomas Paukštė,  

Aurėja Navikaitė, 

Laureatai - Jaunieji 

talentai:  

Kotryna Lavrukaitė, 

Aurėja Navikaitė. 



 

 
11 

2022-11-23 Ignalinos rajono 

švietimo ir sporto 

paslaugų centro Dailės 

studijos mokinių 

iliustracijų paroda 

„Ignalinos pasakos“, 

Ignalinos rajono 

savivaldybės viešoji 

biblioteka. 

Vietinis Gabija Amelinaitė, 

Danielė Bagdonavičiūtė, 

Angelina Bilyk, 

Karolina Ciukšaitė, 

Katerina Chlevinskaja, 

Ugnė Čeponytė, 

Marija Čibiraitė, 

Deimantė Dubakaitė, 

Liepa Jankauskaitė, 

Ugnė Levčenakitė, 

Jokūbas Liepinys, 

Aurėja Navikaitė, 

Benediktas Paukštė, 

Jonas Polita, 

Hubertas Raginis, 

Elija Kaukėnaitė, 

Matas Kajėnas, 

Jūratė Karlaitė, 

Gintarė Karlaitė, 

Kamilė Kamarauskaitė, 

Ieva Kandratavičiūtė, 

Kotryna Lavrukaitė, 

Urtė Lastakauskaitė, 

Viktorija Rakštelytė, 

Danielė Razdaigora, 

Orestas Razdaigora, 

Austėja Rusteikaitė, 

Diana Samochvalova, 

Saulė Skrebutėnaitė, 

Simas Stasiūnas, 

Vanesa Širvinskaitė, 

Milda Vaitkevičiūtė, 

Gabija Večeraitė, 

Austėja Volodkaitė. 

Laureatai: 

Karolina Ciukšaitė, 

Ugnė Čeponytė, 

Liepa Jankauskaitė, 

Ugnė Levčenakitė, 

Kotryna Lavrukaitė, 

Urtė Lastakauskaitė, 

Danielė Razdaigora, 

Saulė Skrebutėnaitė, 

Vanesa Širvinskaitė, 

Gabija Večeraitė. 

 

2023-01-25 Tarptautinio FAI 

piešinių konkurso „Oro 

sportas ir 

aplinkosauga“ 

nacionalinis turas. 

Respubl

ikinis 

Benediktas Paukštė, 

Matas Kajėnas, 

Kotryna Lavrukaitė, 

Ugnė Levčenkaitė, 

Danielė Bagdonavičiūtė, 

Adomas Paukštė, 

Viktorija Rakštelytė, 

Rusnė Silkinaitė, 

 



 

 
12 

Dovilė Gimbickytė, 

Danielė Čirikaitė, 

Greta Vasiljevaitė, 

Karolina Ciukšaitė, 

Milda Vaitkevičiūtė, 

Marija Meidūnaitė, 

Marija Virginija Čibiraitė, 

Morta Vitkauskaitė, 

Aurėja Navikaitė, 

Gabija Večeraitė. 

2023-05-07 Nacionalinio mokinių 

meninės kūrybos darbų 

konkurso  

„Kelionė laiku – 

atgimusi Vilniaus 

istorija“. 

Respubl

ikinis 

Kotryna Lavrukaitė, 

Sandra Butavičiūtė, 

Ugnė Levčenkaitė, 

Austėja Rusteikaitė, 

Lėja Ryliškytė, 

Adomas Paukštė, 

Viktorija Rakštelytė, 

Patricija Mažalskaitė, 

Urtė Cicėnaitė, 

Hubertas Raginis, 

Simas Stasiūnas,  

Lidija Kuznecova, 

Gabriela Kuznecova,  

Kamilė Kamarauskaitė,  

Rusnė Petrulėnaitė, 

Deimantė Dubakaitė. 

Pateko į 60 geriausių 

darbų kolekciją, kurių 

darbai turėjo būti 

eksponuojami Seime: 

Laureatė Lėja Ryliškytė. 

Padėka parodos 

dalyviams: 

Sandra Butavičiūtė, 

Austėja Rusteikaitė, 

Adomas Paukštė, 

Viktorija Rakštelytė, 

Patricija Mažalskaitė, 

Kamilė Kamarauskaitė, 

Gabriela Kuznecova, 

Deimantė Dubakaitė. 

2023-02-07 Lietuvos mokinių 

konkursas  

„Lietuvos kovų už 

laisvę ir netekčių 

istorija“. 

Respubl

ikinis 

5-8 kl. grupė: 

Vigintė Martinkėnaitė, 

Greta Vasiljevaitė, 

Aurėja Navikaitė, 

Karolina Ciukšaitė, 

Gabija Večeraitė. 

9-12 kl grupė: 

Vilija Brukštutė, 

Ieva Kandratavičiūtė, 

Aivaras Cibulskas, 

Konstantin Špakov, 

Marija Virginija Čibiraitė, 

Deimantė Dubakaitė. 

III vieta: 

Karolina Ciukšaitė. 

 

2023-04-16 Respublikinis  dailės 

darbų konkursas  

„Natiurmortas pagal 

senųjų civilizacijų 

Respubl

ikinis 

Aurėja Navikaitė , 

Gabija Večeraitė, 

Vilija Brukštutė, 

Aivaras Cibulskas. 

Nominacija už kūrybišką 

temos interpretaciją: 

Vilija Brukštutė. 



 

 
13 

dailę“. 

2023-05-17 Respublikinis vaikų 

piešinių konkursas   

„Kiekvienoj kišenėj 

pavasarių šimtas“. 

Respubl

ikinis 

Adelija Stefanskaja, 

Adomas Paukštė, 

Hubertas Raginis, 

Karolina Ciukšaitė, 

Aurėja Navikaitė, 

Gabija Večeraitė, 

Aivaras Cibulskas, 

Konstantin Špakov. 

 

2022-06-01 

- 21 

Ignalinos rajono 

mokinių 

vaizduojamosios dailės 

darbų paroda. 

Vietinis Jokūbas Liepinys, 

Gabija Amelinaitė, 

Herkus Kamarauskas,  

Elija Kaukėnaitė,  

Gerda Urbonaitė, 

Vakarė Rakitinaitė,  

Jūratė Karlaitė,  

Kipras Paukštė,  

Kamilė Kamarauskaitė,  

Gustė Žilėnaitė,  

Katerina Chlevinskaja,  

Kotryna Lavrukaitė,  

Matas Kajėnas,  

Benediktas Paukštė,  

Adelija Stefanskaja,  

Ugnė Levčenkaitė,  

Lėja Ryliškytė,  

Austėja Volodkaitė,  

Sandra Butavičiūtė,  

Danielė Bagdonavičiūtė,  

Elzė Cicėnaitė,  

Viktorija Rakštelytė,  

Jonas Polita,  

Adomas Paukštė,  

Skaistė Navionytė,  

Hubertas Raginis,  

Ainis Bridžius,  

Urtė Cicėnaitė,  

Greta Vasiljevaitė,  

Laureatai: 

Gerda  Urbonaitė, 

Kipras Paukštė, 

Gustė Žilėnaitė,  

Kotryna Lavrukaitė, 

Matas Kajėnas, 

Lėja Ryliškytė, 

Jonas Polita, 

Hubertas Raginis, 

Danielė Čirikaitė, 

Aida Čičiurkaitė, 

Patricija Doviakovskytė, 

Vakarė Kajėnaitė. 

 1 

  8a 



 

 
14 

Danielė Čirikaitė,  

Aida Čičiurkaitė,  

Emilija Mažalskaitė,  

Augustas Šimkūnas,  

Dovilė Gimbickytė,  

Simas Stasiūnas,  

Urtė Vasarė Kolosovaitė,  

Karolina Ciukšaitė,  

Simonas Mitušovas,  

Aurėja Navikaitė,  

Jonė Basytė,  

Gabija Lapėnaitė,  

Kamilė Kamarauskaitė,  

Gabrielė Čepurnovaitė, 

Ugnė Čeponytė,  

Liepa Silvija Rimšelytė,  

Aivaras Cibulskas,  

Ieva Kandratavičiūtė,  

Marija Meidūnaitė,  

Vilija Talejūnaitė,  

Andrej Gluchariov,  

Marija Virginija Čibiraitė, 

Konstantin Špakov,  

Patricija Doviakovskytė,  

Vakarė Kajėnaitė.  IVb 

2023-06-03 Tarptautinis B. 

Petchenik vardo vaikų 

žemėlapio konkursas  

„Mano ateities 

pasaulis“. 

Respubl

ikinis 

Jūratė Karlaitė, 

Matas Kajėnas, 

Kotryna Lavrukaitė, 

Jonas Polita, 

Sandra Butavičiūtė, 

Ugnė Levčenkaitė, 

Adomas Paukštė, 

Viktorija Rakštelytė, 

Danielė Čirikaitė, 

Gabija Večeraitė, 

Gabriela Kuznecova, 

Lidija Kuznecova, 

Diplomai už puikios 

kokybės kūrinį:  

Adomas Paukštė, 

Viktorija Rakštelytė, 

Jūratė Karlaitė, 

Kotryna Lavrukaitė, 

Marija Virginija 

Čibiraitė. 



 

 
15 

Saulė Skrebutėnaitė, 

Ugnė Čeponytė,. 

Marija Virginija Čibiraitė. 

Projektai. 

Eil 

Nr. 
Tema Data Atsakingas Vieta Pastabos 

1. Integruoto projekto 

pamoka „Paveikslo ir 

žodžio sintezė“. 

2022-10-17 N. Trinkūnienė 

V. Urbonienė 

Ignalinos rajono 

švietimo ir 

sporto paslaugų 

centro Dailės 

studija. 

Dalyvavo 

Švenčionėlių 

Karaliaus Mindaugo 

gimnazijos ir IRŠSPC 

Dailės studijos 

mokiniai. 

Tema „Draugystė“. 

 

2. 

 

 

Projektas „Tradicinė 

šventinė konferencija  

„Maži darbai - didelių 

pasiekimų pradžia 

2022“, įgyvendinamas 

pagal Nevyriausybinių 

organizacijų ir 

bendruomenės veiklos 

stiprinimo 2022 m. 

veiklos plano priemonę  

„Stiprinti 

bendruomeninę veiklą 

savivaldybėse“. 

 

2022-11-17 N. Trinkūnienė Paliesiaus 

dvaras. 

Projekte dalyvavo 11 

IRŠSPC Dailės 

studijos mokinių.  

3. Ignalinos Česlovo 

Kudabos gimnazijos  

projektas su 

bendradarbiaujančiomis 

institucijomis „Kartu 

pirmyn“. 

 

 

2022 N. Trinkūnienė Ignalinos 

Česlovo 

Kudabos 

gimnazija.   

Aida Čičiurkaitė, 

Arūnė Žilėnaitė, 

Danielė 

Bagdonavičiūtė, 

Emilija Mažalskaitė, 

Gabija Lapėnaitė ir 

Kamilė Faraon, 

Gintautė Šriūbėnaitė, 

Liepa Silvija 

Rimšelytė,  

Vilija Brukštutė, 

Nijolė Trinkūnienė 

nutapė 10 drobių 30 x 

30 ir 30 x 40 cm. 

 



 

 
16 

 

 

 

Bendradarbiavimas 

 

Šv. Kalėdoms puoštas Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro  eksterjeras ir interjeras 

2022-12-05. 

Puošti Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro langai Vasario 16-ąjai ( 2023-02-13). 

Metodiniai darbai (vaizdinės priemonės, didaktinė medžiaga, patirties sklaida). 

Nijolės Trinkūnienės metodinė priemonė - pateiktis „Lietuvos senųjų kaimų išorės puošyba“, skirta 6 

klasės mokiniams (98 skaidruolės). 

Pageidavimai, pasiūlymai Ignalinos rajono švietimo pagalbos tarnybai. 

Dalyvavimas  komisijose: 

Ignalinos savivaldybės etapo dailės olimpiados organizavimo  ir vertinimo komisijos narė, IRŠSPC 

direktoriaus įsakymas 2023 m. vasario 21 d. Įsak.  Nr. V- 47. 

Mokyklinio brandos egzamino vertinimo komisijos pirmininkė. Ignalinos rajono savivaldybės 

administracijos švietimo ir kultūros skyriaus vedėjos įsakymas 2023-02-27 Nr. D-52. 

 

3.2.   Keramikos būrelio veikla  

                                                     

Seminarai 

 

Eil. 

Nr. 
Vardas, pavardė Tema Data Vieta Pastabos 

1. J. Bužinskienė Atvira veikla 

„Bitės 

lipdymas“. 

2023-08-

15 

Senovinės 

bitininkystės 

muziejus. 

Visi norintys Medkopio 

šventės dalyviai.  

 

 

Seminarai, parengti lektorių iš kitų respublikos institucijų: 

 

 

Eil. 

Nr. 
Vardas, pavardė Tema Data Vieta Pastabos 

1. Rasa Justaitė 

Gecevičienė 

Seminaras „Tvari dailė: 

eko medžiagos ir 

degimai keramikoje“ 40 

ak. val. 

2022.03.09-

10-03.16-17 

Vilniaus 

dailės 

akademija 

 

 



 

 
17 

 

Dalyvavimas konferencijose: 

 

Eil. 

Nr. 

Konferencijos 

pavadinimas 
Data Vieta 

Dalyvio vardas, 

pavardė 
Pranešimas 

1. „Mokykla 

kiekvienam“ 

 

2023-02-14 Ignalinos 

Česlovo 

Kudabos 

gimnazija 

Jolita 

Bužinskienė 

 

 

 

 

Data 

2022-12-

08 

Renginio pavadinimas 

Ignalinos rajono 

mokinių „Jaunųjų 

talentų“ konkursas. 

Rangas 

Vietinis 

Rezultatas 

Laureatas Ignas 

Aleksejevas 

Ugdymo 

įstaiga 

IRŠSPC 

Mokytojas 

J. Bužinskienė 

2022-04-

12 

VIII Tarptautinis vaikų 

kūrybinių darbų 

konkursas „WAVE ON 

WAVE -2022“ 

Tarptau

tinis 

Laureatai: 

II vieta Ignas 

Aleksėjavas 

III vieta Agnė 

Cicėnaitė 

Evelina Šeliuchina 

Jogailė 

Maskoliūnaitė 

IRŠSPC J. Bužinskienė 

2023-05-

25 

Ekologinis konkursas 

„Mano žalioji palangė“ 

Respub

likinis 

Pažyma apie 

dalyvavimą 
IRŠSPC J. Bužinskienė 

2023-06-

01-21 

Ignalinos rajono 

mokinių taikomosios 

dailės darbų paroda. 

Rajono Laureatai:  

Agnė Cicėnaitė 

Greta Staliauskaitė 

Ignas Aleksejevas 

Jogailė 

Maskoliūnaitė 

Justina 

Jurgelevičiūtė 

Marija 

Zabolevičiūtė 

Goda Luneckaitė 

Katerina 

Chlevinskaja 

Evelina Šeluchina 

 

IRŠSPC J. Bužinskienė 



 

 
18 

 

Projektai. 

 

Eil 

Nr. 
Tema Data Atsakingas Vieta Pastabos 

1. Ilgalaikis projektas 

„Užgavėnių 

kaukės“  

 

2022-04-13-14 J. Bužinskienė IRŠSPC Projekte 

dalyvavo 12 

Ignalinos 

Česlovo Kudabos 

gimnazijos 

mokinių  

 

 

Dalyvavimas komisijose. 

Ignalinos savivaldybės etapo dailės olimpiados stebėjimo ir vertinimo komisijos narė 

2023 m. vasario 21 d. Nr. V-47. 

Ignalinos savivaldybės etapo technologijų olimpiados stebėjimo ir vertinimo komisijos 

narė 2023 m. vasario 22 d. Nr. V-50. 

           Mokinių konkurse „Fizika aplink mus“ 2023 gegužės 2 d. Nr. V- 103. 

Rajoninės vaizduojamosios ir taikomosios dailės darbų parodos 

organizavimo ir vertinimo komisijos pirmininkė. 2023 m. gegužės 22d. Nr. V-112. 

 

 

 

3.3. Liaudies šokių kolektyvo ,,Lelijėlė‘ veikla 

 

 

Liaudies šokių kolektyvą ,,Lelijėlė‘‘ sudarė  3 grupės:  jaunučių, mergaičių, jaunuolių.Visos 

kolektyvo  grupės  dalyvavo koncerte skirtame ,,Mamai‘‘, edukaciniame šokio projekte- spektaklyje 

,,Pasaulio sutvėrimas pagal vaikus‘‘ su šokio teatro aktoriais ,,Dansema‘‘ (dalyvavo jaunučių ir 

mergaičių grupės). Dalyvauta ir Vaikų gynimo dienai skirtame renginyje, šoko visos 

 trys grupės.  

 

 

 4. Olimpiados, konkursai    

                                                    

 

2023 mokslo metais mūsų rajone vyko savivaldybės etapo dalykinės moksleivių olimpiados: 

matematikos, fizikos, anglų, rusų, lietuvių kalbos ir literatūros, chemijos, biologijos, istorijos, 

informatikos, dailės, technologijų, geografijos, geografijos olimpiada „Mano gaublys“, vyko 

konkursai: „Jaunųjų filologų“, Epistolinio rašinio, „Kovų už laisvę ir netekčių istorija“, „Kengūra“, 

anglų kalbos, meninio skaitymo, „Fizika aplink mus“, „Šv. Rašto dailyraščio“ konkursas. Geriausiai 

pasirodę savivaldybės etape mokiniai buvo apdovanoti diplomais ir medaliais, o juos ruošę 

mokytojai – padėkos raštais. Mokiniai iškovoję pirmąsias vietas savivaldybės etape buvo registruoti į 

šalies etapą.  

1. Lietuvos mokinių informatikos olimpiados šalies etapas vyko kovo 23–26 d. VILNIUS 

TECH Fundamentinių mokslų fakultete. Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 



 

 
19 

ministerijos pagyrimo raštą gavo Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazijos vienuoliktokas Andrius 

Gasiukevičius. 

2. 71-osios Lietuvos mokinių matematikos olimpiados šalies etapas vyko balandžio 21 d. 

Kaune. Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazijos vienuoliktokas Andrius Gasiukevičius (mokytoja 

Laima Mikėnienė)  puikiai pasirodė ir laimėjo Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos III laipsnio diplomą ir buvo  pakviestas į Vilniaus universiteto Matematikos ir 

informatikos fakultete vykusias atrankines varžybas dėl teisės dalyvauti tarptautinėse matematikos 

olimpiadose: vasarą vyksiančioje Pasaulinėje matematikos olimpiadoje (IMO) ir vasaros pabaigoje ar 

rudens pradžioje vyksiančioje Vidurio Europos matematikos olimpiadoje (MEMO). Andrius 

iškovojo teisę dalyvauti Vidurio Europos matematikos olimpiadoje. 

3. Lietuvos mokinių meninio skaitymo konkurso regioniniame etape II vietą  laimėjo 

Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazijos aštuntokė Gintautė Šriūbėnaitė (mokytoja Jolanta 

Narbutaitienė), ji buvo pakviesta į šalies etapą. Šalies etape, kuris vyko Palangoje, Gintautė 

Šriūbėnaitė  iškovojo Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos III laipsnio 

diplomą. 

4. Lietuvos mokinių technologijų olimpiados „Kūrybos virusas 2023“ šalies etapas vyko 

gegužės 12 dieną Klaipėdoje. Ignalinos raj. Vidiškių gimnazijos devintokė Austėja Garnevičiūtė, 

(mokytoja  Audronė Krikščionaitienė)  laimėjo Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos III laipsnio diplomą ir medalį.  

 

                                          
           4.1.   Olimpiados, konkursai gabiems mokiniams  (regioniniai, respublikiniai etapai) 

 

Eil. 

Nr. 

Olimpiados, konkursai Pasiekimai 

regioniniame etape 

Pasiekimai respublikiniame 

etape 

1.   Lietuvos mokinių informatikos 

olimpiados šalies etapas 

 Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos III 

laipsnio diplomas  

2.  70-asis Lietuvos mokinių matematikos 

olimpiados šalies etapas 

 Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos II 

laipsnio diplomas 

3.  Vilniaus universiteto Matematikos ir 

informatikos fakultetas atrankinės 

varžybos dėl teisės dalyvauti 

tarptautinėse matematikos olimpiadose 

 Iškovota teisė dalyvauti Vidurio 

Europos matematikosolimpiadoje. 

 

4.  Lietuvos mokinių meninio skaitymo 

konkursas regioninis etapas 

Dvi I vietos  

 viena III vieta 

 

5.  Lietuvos mokinių meninio skaitymo 

konkursas šalies etapas 

 Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos II ir 

III laipsnio diplomai 

6.  Lietuvių kalbos ir literatūros 

olimpiados šalies etapas 

 Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos 

pagyrimo raštas už svarius 

pasiekimus 



 

 
20 

7.  Lietuvos mokinių technologijų 

olimpiados šalies etapas 

 Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos III 

laipsnio diplomas. 

8.  Tarptautinis matematikos konkursas 

„Kengūra 2022“ 

 Juniorų“ grupėje (9-10 kl.) I vieta 

Lietuvoje 

 

 4.2    Organizuotos olimpiados, konkursai gabiems mokiniams   

                                        (regioniniai, respublikiniai etapai) 

Eil. 

Nr. 

Olimpiados, konkursai Pasiekimai 

regioniniame etape 

Pasiekimai respublikiniame 

etape 

1.   Lietuvos mokinių informatikos 

olimpiados šalies etapas 

 Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos 

pagyrimo raštas.  

2.  71-asis Lietuvos mokinių matematikos 

olimpiados šalies etapas 
 Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos III 

laipsnio diplomas. 

3.  Vilniaus universiteto Matematikos ir 

informatikos fakultetas atrankinės 

varžybos dėl teisės dalyvauti 

tarptautinėse matematikos olimpiadose 

 Iškovota teisė dalyvauti Vidurio 

Europos matematikos 

olimpiadoje. 

 

4.  Lietuvos mokinių meninio skaitymo 

konkursas  

II vieta regioniniame 

etape. 

Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos III 

laipsnio diplomas 

5.  Lietuvos mokinių technologijų 

olimpiados šalies etapas 

 Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministerijos III 

laipsnio diplomas. 

 
4.3.   2023 m. m. savivaldybėje įvyko : 

1. Lietuvos mokinių anglų kalbos olimpiados ir anglų kalbos konkurso II etapas. 

2. 52-asis tarptautinis jaunimo epistolinio rašinio konkurso savivaldybės etapas. 

3. 56-asis Lietuvos mokinių jaunųjų filologų konkurso savivaldybės etapas. 

4. 55-osios Lietuvos mokinių biologijos olimpiados II etapas. 

5. Lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados II etapas. 

6. 61-osios Lietuvos mokinių chemijos olimpiados II etapas. 

7. 34-osios Lietuvos mokinių informatikos olimpiados III etapo I dalis. 

8. 70-osios Lietuvos mokinių fizikos olimpiados II etapas. 

9. 71-osios 9-12 klasių Lietuvos mokinių matematikos olimpiados II etapas. 

10. 32-osios istorijos olimpiados II etapas. 

11. 29- oji dailės olimpiada savivaldybės etapas. 

12. 30-osios Lietuvos mokinių rusų kalbos olimpiados II etapas. 

13. Geografijos olimpiados II etapas, 

14. 6-8 klasių mokinių geografijos olimpiada ,,Mano gaublys“. 

15. 9-12 klasių mokinių geografijos olimpiada ,,Mano gaublys“. 

16. Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra 2023“ . 

17. Lietuvos mokinių technologijų olimpiados II etapas. 

18. 3-oji Lietuvos mokinių geografijos olimpiada 7-8 kl. mokiniams (nuotoliniu būdu). 

19. Lietuvos mokinių biologijos olimpiada 5-8 kl. mokiniams. 

20. Matematikos olimpiada 5-8 kl. mokiniams. 

21. Pradinukų matematikos olimpiada 3-4 kl. mokinams. 



 

 
21 

 

5.   Rajono mokinių asociacija 

Ignalinos rajono mokinių asociacija įsikūrusi Švietimo ir sporto paslaugų centre. Asociacijos 

pirmininke išrinkta Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazijos mokinė Gintautė Šriūbėnaitė. Asociaciją 

sudarė 14 Ignalinos rajono 8-12 klasių mokinių komanda. 

Ignalinos rajono mokinių asociacija vykdė įvairią veiklą: organizavo kalėdinę akciją, kurios metu 

aplankė Mielagėnų globos namų gyventojus. Jiems dovanojo meninę programą, pakvietė į edukacinį 

užsiėmimą, kartu su senoliais gamino kalėdinius žaisliukus. Senoliai dalinosi prisiminimais, 

pasakojo savo gyvenimo istorijas. 

Mokinių asociacijos nariai lankėsi ir Didžiasalyje, susitiko su miestelio jaunimu. Su Didžiasalio 

,,Ryto” gimnazijos mokinių taryba organizavo protmūšį kalėdine tema bei šventinį koncertą. 

Jaunimas linksmai ir turiningai praleido vakarą. 

Kiekvienais metais vasario 14 dieną švenčiama Šv. Valentino diena, dar žinoma kaip meilės ir 

įsimylėjėlių diena. 

Šios šventės metu kiekvienas stengiasi parodyti išskirtinį dėmesį mylimiems žmonėms. 

Rajono mokinių asociacijos  neaplenkė ši diena, ji pakvietė jaunimą į meilės dienos vakarą, kuris 

prasidėjo nuo šios šventės simboliu laikomos širdelių žvakučių šviesos. 

Žvakučių šviesa ir romantiškos dainos atliekamos Rimantės Basytės sudarė nepaprastai šiltą, pilną 

meilės aplinką.Vėliau pasinerta į romantišką pasaką kino filmo ,,Purpurinės širdys'' peržiūrą. 

Ignalinos rajono mokinių asociacija svečiavosi Ignalinos rajono savivaldybės viešojoje bibliotekoje. 

Čia juos sutiko šauniosios  bibliotekininkės  pasakojo apie biblioteką, apie išmanųjį ,,knygomatą". 

Susitikimo pabaigoje  mokiniai kūrė trumpą knygos pristatymą. Jį pristatyti turėjo daug būdų, tačiau 

pasirinko teatrinį. Buvo šiltas ir malonus priėmimas. 

Ignalinos sveikatos centro darbuotoja Miglė Boguševičienė vedė seminarą jaunimui apie emocijų 

reguliavimo būdus. 

Rajono mokinių asociacijos nariai aktyviai dalyvavo ir LMS organizuojamuose renginiuose: 

forumuose, konferencijose,diskusijose, vykdė įvairias užduotis. 

Mokslo metų pabaigoje, rajono mokinių asociacijos nariai keliavo į Anykščius, aplankė Puntuko 

akmenį,medžių lajų pažintinį taką, vasaros rogučių trasą,Cosmos Paukščių taką.  

 
 

6. Sportinė veikla 

 

2023 m. pabaigoje sportines pratybas sporto centre lankė 312 ugdytinių, gyvenančių 

Ignalinoje, savivaldybės gyvenvietėse ir Švenčionių rajone. Per savaitę buvo vykdomos 255 

valandos treniruočių. Pratybos vyko: Lietuvos žiemos sporto centre, Ignalinos sporto ir pramogų 

centro sporto salėje, treniruoklių salėse, baseine, Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazijos sporto 

salėse, teniso kortuose, lauko erdvėse.  

Sportininkus ugdė 9 treneriai: du turintys trečią kvalifikacinę kategoriją, šeši – antrą 

kvalifikacinę kategoriją, 1 treneris, 2 būrelių vadovai ( krepšinis, šachmatai). 

Ignalinos sporto centro treneriai, būrelio vadovai siekia užtikrinti vaikų ir jaunimo užimtumą, 

ieškoti gabių sportininkų pasirinktoje sporto šakoje, siekti nuoseklaus jų meistriškumo augimo. 

Sporto centro treneriai, būrelių vadovai, darbuotojai dalyvauja kvalifikacijos kėlimo kursuose, 

seminaruose, rengia projektus. Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro sporto skyriaus  

ugdymo programas 2023 m. baigė 4 ugdytiniai, jiems įteikti „Vaikų neformalaus ugdymo“ 

pažymėjimai. 

 

 



 

 
22 

 

Centre buvo vykdomos aštuonių sporto šakų sportininkų ugdymo programos: 

Ugdymo programa Grupės Mokiniai  Ugdymo 

valandos 

Biatlonas 5 46 54 

Slidinėjimas 4 57 50 

Plaukimas 4 53 46 

Tenisas 3 40 28 

Dviračiai 2 24 24 

Futbolas 3 46 26 

Krepšinis 3 36 24 

Šachmatai 1 10 3 

Viso: 25 312 255 

 

 

Ugdymas vykdomas dviem etapais: pradinio rengimo, meistriškumo ugdymo.  

Mūsų galimybės – atranka ir meistriškumas orientuotas į 1-2 metų pradinio rengimo, 1-5  metų 

meistriškumo ugdymą. Aukšto meistriškumo sportininkų paruošiame nedaug. 

 

 6.1. Sporto centro auklėtinių pasiekimai 

 

Slidinėjimas  

Slidininkai dalyvavo rajoninėse, respublikinėse, varžybose, pirmenybėse, čempionatuose.  

Lietuvos slidinėjimo čempionatas, sprinto rungtis laisvu stiliumi. Jaunių V–16 amžiaus grupėje 

Aironas Pūras – II v. Klasikiniu stiliumi jaunių B–16 amžiaus grupėje Aironas Pūras – III v. (trenerė 

D.Vaičiulienė). 

Aironą Pūras sėkmingai įveikė atrankos etapus ir pateko į Lietuvos jaunių rinktinę. 

Aironas Pūras dalyvavo Europos jaunimo olimpiniame festivalyje Friulio-Venecijos Džulijos regione 

(Italija). 

Lietuvos sporto draugijos „Žalgiris“ 2023 m. žiemos sporto žaidynių slidinėjimo varžybose 

jaunieji Ignalinos rajono slidininkai iškovojo 16 prizinių vietų. Klasikiniu stiliumi I vietą užėmė 

Eliza Artemjeva, Lukas Zabolevičius, Kornelija Sukovaitė (trenerė Kazimiera Strolienė). Laisvu 

stiliumi I vietą užėmė Eliza Artemjeva, Greta Gabrielė Kilbauskaitė, Kornelija Sukovaitė, Aironas 

Pūras. 

IX Baltijos kariūnų žiemos žaidynėse sportininkai varžėsi biatlono ir slidinėjimo varžybose. 

Kornelija Sukovaitė jaunučių grupėje užėmė II vietą. Antrą dieną vyko mišri estafetė, kuri 

buvo  sudaryta iš biatlonininko ir slidininkės. Jaunučių grupėje Mindaugas Lazauskas 

(biatlonininkas) ir Kornelija Sukovaitė (slidininkė) užėmė II vietą. 

Jaunių grupėje slidininkė Greta Kilbauskaitė su Anykščių biatlono atstovu užėmė III vietą. 

Lietuvos riedslidžių taurės I etapo varžybose sprinto rungtyje laisvu stiliumi iškovotos 7 prizinės 

vietos: Pijus Kaškilevičius – II v., Oskaras Oškinis – III v., Aironas Pūras – II v., Greta Gabrielė 

Kilbauskaitė – Iv., Kornelija Sukovaitė – II v., Kornelija Grigelytė – III v.  

Lietuvos riedslidžių taurės II etapo varžybose, Duatlono – persekiojimo rungtyje savo amžiaus 

grupėse iškovotos prizinės vietos. Pijus Kaškilevičius – I v., Greta Gabrielė Kilbauskaitė – I v., 

Kornelija Sukovaitė – I v., Eliza Artemjeva – III v., Evelina Čeponytė – III v.  



 

 
23 

Lietuvos vasaros slidinėjimo čempionate sprinto rungtyje riedslidėmis laisvu stiliumi, iškovota 11 

prizinių vietų. I vietas užėmė Adomas Kaškilevičius, Greta Gabrielė Kilbauskaitė , Kornelija 

Sukovaitė. 

Lietuvos jaunių, jaunučių ir vaikų vasaros slidinėjimo pirmenybėse iškovotos 23 prizinės vietos. 

„SKIGO riedslidžių taurės 2023“ I etpe,ignaliniečiai užėmė 7 prizines vietas. 

Vaikų grupėje: Pijus Kaškilevičius – II v., Nojus Sabaliauskas – III v. 

Jaunučių grupėje:Rugilė Paukštytė – II v., Gabriela Kuznecova – III v., Oskaras Oškinis – III v. 

Jaunių grupėje: Kornelija Sukovaitė užėmė II v. 

Elito grupėje: Aironas Pūras užėmė II v. 

Lietuvos riedslidžių taurės finalinėse IV etapo varžybose Ignalinos rajono slidininkai iškovojo 10 

prizinių vietų. Pijus Kaškilevičius užėmė I v., Artur Mesropian – III v., Adomas Kaškilevičius – II v. 

Mergaičių grupėje Eliza Artemjeva – I v., Greta Gabrielė Kilbauskaitė – I v., Rugilė Paukštytė – III 

v., Kornelija Sukovaitė – II v., Evelina Čeponytė – III v.  

Jaunimo ir vyrų grupėje Aironas Pūras – II v. 

Biatlonas  

Ugdytiniai dalyvavo įvairiose varžybose, pirmenybėse, čempionatuose, žaidynėse tiek Lietuvoje, tiek 

kitose šalyse. Sportininkai dalyvavo dvejose sportinėse stovyklose: viena vyko Ignalinoje, kita – 

Latvijoje (Maduonoje). 

Olimpinio čempiono Algimanto Šalnos biatlono taurės varžybose,sprinto rungtyje I vietą užėmė 

Eimantas Lekavičius, I vietą – Dominyka Miklaševičiūtė, III vietą – Nojus Sabaliauskas. (treneris 

K.Baltakis).  

Slidinėjimo rungtyje III vietą užėmė Rėjus Sabaliauskas ir Kotryna Sabaliauskaitė. (treneris 

V.Stefanskij). Persekiojimo rungtyje I vietą užėmė Eimantas Lekavičius, III vietą – Nojus 

Sabaliauskas. 

Tarptautinės biatlono sąjungos (IBU) regioninių varžybų statusą turinčiame Baltijos biatlono taurės 

trečiame etape,varžėsi beveik 100 biatlonininkų .Sportininkai varžėsi sprinto ir masinio starto 

rungtyje. Masinio starto rungtyje Eimantas Lekavičius užėmė IV vietą. 

IX Baltijos kariūnų žiemos žaidynėse , biatlono rungtyje jaunučių grupėje I vietą užėmė Mindaugas 

Lazauskas, jaunių grupėje III vietą – Eimantas Lekavičius, vyrų grupėje buvęs auklėtinis Jokūbas 

Mačkinė – III vietą. Mišrioje estafetėje jaunučių grupėje Mindaugas Lazauskas (biatlonininkas) ir 

Kornelija Sukovaitė (slidininkė) užėmė II vietą. 

Lietuvos vaikų ir jaunimo biatlono čempionate sprinto rungtyje Nojus Sabaliauskas užėmė I vietą, 

Eimantas Lekavičius – II vietą. Individualioje rungtyje Nojus Sabaliauskas ir Eimantas Lekavičius 

užėmė I vietas, Eimantas Nalivaika – III vietą. Individualioje rungtyje mažųjų grupėje Medeina 

Cicėnaitė užėmė II vietą, Dominyka Miklaševičiūtė –III vietą. 

Baltijos biatlono taurės IV etape,sprinto ir persekiojimo rungtyse Vyriausiųjų grupėje M 22 buvęs 

Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro auklėtinis Darius Dinda užėmė I vietas. 

Lietuvos vasaros biatlono taurės varžybose, kroso rungtyje II vietą užėmė Eimantas Lekavičius, III 

vietą – Nojus Sabaliauskas. Riedslidžių sprinto rungtyje Eimantas Lekavičius užėmė I vietą, Nojus 

Sabaliauskas – II vietą. 

Lietuvos vasaros biatlono čempionate Ignaliną atstovavo jaunieji biatlonininkai: Eimantas 

Lekavičius ir Nojus Sabaliauskas. 

Lietuvos vasaros biatlono jaunių ir vaikų pirmenybėse,sportininkai varžėsi riedslidėmis indvidualioje 

rungtyje. 17– mečių grupėje Eimantas Lekavičius užėmė II vietą. 15–mečių grupėje Mindaugas 



 

 
24 

Lazauskas – I vieta, Nojus Sabaliauskas – II vieta. 11-mečių grupėje Tadas Baušys užėmė II 

vietą.  Sprinto rungtyje. Eimantas Lekavičius užėmė II vietą, Nojus Sabaliauskas – I vietą, 

Mindaugas Lazauskas – II vietą. 

Lietuvos vasaros biatlono čempionate, Baltijos taurė, Ignaliną atstovavo jaunieji biatlonininkai: 

Eimantas Lekavičius ir Nojus Sabaliauskas. Sportininkai varžėsi sprinto rungtyje ir masinio starto 

rungtyje. 

Vasaros biatlono olimpinio čempiono Algimanto Šalnos taurės varžybose, sprinto rungtyje Nojus 

Sabaliauskas užėmė I vietą, Mindaugas Lazauskas – III vietą. Mergaičių grupėje Medeina Cicėnaitė 

– III vietą. 

Masinio starto rungtyje M 17 grupėje Eimanats Lekavičius užėmė III vietą, M 15 grupėje Nojus 

Sabaliauskas – II vietą, Mindaugas Lazauskas – III vietą. 

Mergaičių grupėje Medeina Cicėnaitė – III vietą. 

Kroso sprinto rungtyje Dominyka Miklaševičiūtė užėmė II vietą. 

Plaukimas  

Plaukikus treniruoja  treneriai: Eugenijus Rakitinas ir Dovilė Mikoliūnaitė. 

Mokymo plaukti projektuose plaukti mokė Ignalinos ir Švenčionių rajonų pradinukus. Surengta 

,,Jaunosios plaukimo žvaidždutės“, kompleksinės įskaitos ,,Nugaristo“ ir ,,Kraulisto“ varžybos. 

Tradicinės plaukimo varžybos „Jaunoji plaukimo žvaigždutė 5“ Vakarė Rakitinaitė 50 m plaukimo 

laisvuoju stiliumi rungtyje užėmė III vietą. 

Lietuvos plaukimo žiemos pirmenybėse, Ditas Šidlauskas ir Matas Šurna įvykdė kandidato į 

Lietuvos plaukimo sporto meistrus normatyvus. Augustė Rakitinaitė 200 m peteliške distancijoje 

užėmė III vietą. 

Baltijos šalių čempionate  Matas Šurna garbingai atstovavo Lietuvos rinktinę Rygoje plaukdamas 

100 m nugara distancijoje ir kombinuotoje estafetėje užėmė II vietas. III vietą 200 m peteliške 

distancijoje užėmė Augustė Rakitinaitė. 

Kauno ,,Žalgirio“ baseine plaukimo varžybose dalyvavusi Kornelija Jankovičiūtė 200 m laisvuoju 

stiliumi distancijoje užėmė II vietą. 

Lietuvos jaunučių plaukimo čempionate Kornelija Jankovičiūtė 200 m krūtine ir 200 m laisvuoju 

stiliumi distancijose užėmė III vietas. 

Regionų taurėje Ignalinos komanda iškovojo ketvirtąją vietą. Kornelija Jankovičiūtė 100 m, 200 m 

laisvuoju stiliumi ir 100 m krūtine rungtyse užėmė I vietas. Matas Šurna nepralenkiamas buvo 100 m 

nugara rungtyje, o 50 m peteliške užėmė II vietą.  

Tris medalius asmeninėje įskaitoje laimėjo Augustė Rakitinainė. 100 m nugara distancijoje užėmė II 

vietą, o 50 m peteliške ir 200 m laisvuoju stiliumi distancijose užėmė III vietas. Sidabro medalį 100 

m krūtine laimėjo Ditas Šidlauskas, o Emilija Vasiljevaitė šioje rungtyje liko trečia. Kombinuotoje 

mix estafetėje 4 x 100 m užimta II vieta. Mažosios plaukikės estafetėje 4 x 50 m laisvuoju stiliumi 

užėmė II vietą (Luka Neciunskaitė, Taja Builytė, Vakarė Rakitinaitė, Urtė Oškinytė). 

Lietuvos jaunių plaukimo čempionate Augustė Rakitinaitė 200 m peteliške distancijoje tapo 

čempione.  

Lietuvos jaunučių plaukimo čempionate Kornelija Jankovičiūtė plaukė keturias rungtis ir visose 

užėmė prizines vietas. 200 m krūtine – I vieta, 400 m ir 800 m laisvuoju stiliumi – II vietos, 200 m 

laisvuoju stiliumi – III vieta.  

 



 

 
25 

Dviračiai  

Ugdytiniai dalyvavo tiek Lietuvos, tiek kitų šalių surengtose varžybose (trenerė Inga Češulienė).  

Atvirose dviračių sporto pavasario pirmenybėse LSD „Žalgiris“ Utenos rajono tarybos prizams 

laimėti Giedrius Mudėnas užėmė III vietą. 

„Daistatus“dviračių lenktynėse   55 km V 18 grupėje Lukas Šišovas užėmė III vietą. 

MBT draugiškose dviračių varžybose, mergaičių grupėje Greta Vasiljevaitė užėmė III vietą, vyresnių 

berniukų grupėje Kasparas Kliauga užėmė III vietą, mažiausiųjų mergaičių ir berniukų mix grupėje 

Majus Češulis užėmė II vietą. 

Lietuvos plento taurės varžybose, distancijoje 79,3 km. Giedrius Mudėnas V 16 grupėje užėmė I 

vietą, o bendroje įskaitoje tarp visų startavusių – IV vietą. Lukas Šišovas V 18 grupėje užėmė IV 

vietą. 

Giedrius Mudėnas su Lietuvos jaunučių rinktine dalyvavo daugiadienėse lenktynėse Rygoje, vyko 

keturi varžybų etapai. Komandinėje įskaitoje Lietuvos jaunučių rinktinė užėmė III vietą. 

Pirmenybėse S. Pauliukaitės taurei laimėti ir treneriui A. Lenkiui atminti, 10 kilometrų asmeninėse 

lenktynėse Lukas Šišovas užėmė III vietą. 

Lietuvos vaikų ir jaunučių dviračių plento čempionate, asmeninėse lenktynėse 15 km laikui Giedrius 

Mudėnas užėmė II vietą. 

Giedrius Mudėnas su Lietuvos jaunučių dviratininkų rinktine dalyvavo “Smiltene Cup 2023” 

varžybose.  

Vaikų dviračių lenktynėse,  Majus Češulis užėmė I vietą, Tėja Češulytė – II vietą, Tadas Skudutis – 

II vietą, Kasparas Kliauga – III vietą. 

IKI Velomaratonas, distancijoje 100 k, jaunių grupėje Lukas Šišovas užėmė II v.  

MTB dviračių maratonų taurės II etape, mažiausiųjų grupėje Majus Češulis užėmė I v., Tėja 

Češulytė – III v. 

Velomaratone 2023. Lukas Šišovas ir Giedrius Mudėnas lenktyniavo 55,5 kilometrų grupinėse 

lenktynėse,V16 grupėje Giedrius  Mudėnas užėmė IV vietą, V18 grupėje Lukas Šišovas užėmė III 

vietą.  

Lukas Šišovas lenktyniavo Belgijoje „Grote Prijs” varžybose, kur vyko atranka į Europos dviračių 

plento čempionatą. 

Lietuvos vaikų ir jaunučių rudens dviračių plento pirmenybėse,15 kilometrų jaunučių grupėje, 

Giedrius Mudėnas  iškovojo 4 vietą. 

 

Tenisas  

Teniso grupę lankantys mokiniai dalyvavo 2 (vienetų, dvejetų) varžybose (treneris Česlavas 

Gotovskis).  

Vaikų vasaros teniso turnyre dalyvavo tenisininkai iš Ignalinos ir Vilniaus. 

Vyresniųjų grupėje II vietą užėmė Žygimantas Malakauskas, III vietą – Martynas Stanaitis. 

Jaunesniųjų grupėje II vietą – Ainis Bridžius, III vietą – Ajus Jatulis. 

Atvirame jaunimo teniso turnyre vyriausiųjų grupėje I vietą užėmė Mantas Malakauskas, III vietą – 

Žygimantas Malakauskas. 

Jaunuolių grupėje I vietą užėmė Eimantas Žilėnas, II vietą – Martynas Stanaitis, III vietą – 

Nikodemas Grunda. 

Vaikų grupėje II vietą – Nikita Ostrouch, III vietą – Ajus Jatulis. 

 



 

 
26 

Futbolas 

Per mokslo metus vyko nemažai varžybų, turnyrų, čempionatų (treneris Tadas Bernotas).   

Utenos apskrities vaikų salės futbolo U 9 futbolo 5×5 pirmenybių ture užimta I vieta. 

Jubiliejiniame  trisdešimtame  vaikų salės futbolo turnyre dalyvavo 8 komandos. 

Lietuvos moterų 7×7 futbolo regioninės lygos rytų regiono pirmenybėse, pirmame ture ignalinietės 

laimėjo. 

Futbolo turnyre„CERERA CUP“ dvejose amžiaus grupėse, jauniausiųjų grupėje dalyvavo 12 

komandų, vyresniųjų  grupėje 8 komandos. Vyresnieji pateko į pusfinalį ir užėmė IV vietą. 

Vaikų atvirame mažojo futbolo turnyre ignaliniečiai iškovojo I vietą. 

Merginų atvirame futbolo turnyre ignalinietės užėmė I vietą, Didžiasalio komanda – III vietą. 

Lietuvos moterų 7×7 futbolo regioninės lygos rytų regiono pirmenybių antrame ture pirmas 

rungtynes ignalinietės laimėjo, antras rungtynes sužaidė lygiosiomis. 

Tarptautiniame futbolo turnyre „Trakų taurė’’dalyvavo komandos iš Lietuvos, Ukrainos, Latvijos, 

Lenkijos. Ignalinos jaunieji futbolininkai užėmė III vietą. Tautvydas Januškevičius buvo pripažintas 

absoliučiai geriausiu turnyro žaidėju. 

UAFF U 11 vaikų salės futbolo pirmenybės vyko dviem ratais: rudenį ir pavasarį, dalyvavo 11 

komandų, ignaliniečiai užėmė III vietą. 

Atvirame Utenos apskrities U 9 ir U 11 vaikų futbolo 2023–2024 m. pirmenybėse  jaunieji 

futbolininkai sužaidžė 4 rungtynes be pralaimėjimų. 

Tradiciniame futbolo turnyre „Auksinis rudenėlis” dalyvavo 16 komandų trijose amžiaus grupėse. 

Dvejose amžiaus grupėse užimtos antros vietos, vienoje grupėje – trečia vieta. 

Ignaliniečių tarpe geriausiu vartininku pripažintas Vincentas Rutkauskas, o gynėju – Dainius 

Vasiljevas. 

Krepšinis. Būrelio vadovas Domantas Pupinis. 

Užsiėmimų metu mokiniai susipažino su krepšinio teorija, žaidimo taisyklėmis, tobulino techniką ir 

taktiką, išmoko pagrindinius derinius. 

Draugiškose vaikų krepšinio varžybose susitiko Ignalinos „Vilkakalnis–2“ su Švenčionių „Perkūno“ 

komanda. Rezultatyviausiai žaidė Arnas Slapšys pelnęs 20 taškų. Ignaliniečiai žaidė užtikrintai ir 

laimėjo rezultatu 63:51. 

Jaunieji krepšininkai stovyklavo Krivasalio sporto ir reakracijos centre. Sportavo du kartus per dieną. 

Lavino varymo, metimo techniką, pusiausvyrą ir koordinaciją. Stovyklą organizavo Ignalinos rajono 

švietimo ir sporto paslaugų centro krepšinio būrelio vadovas Domantas Pupinis, finansavo Ignalinos 

rajono savivaldybė .Ignaliniečiai Visagine dalyvavo krepšinio turnyre ,,Rudens taurė – 2023” ir tapo 

nugalėtojais. 

 

Šachmatai. Būrelio vadovas Oleksandr Fedurtsya. 

Atvirame Ignalinos rajono šachmatų turnyre vaikams iki 14 m.dalyvavo 26 vaikai. Alisa Garejeva 

užėmė I vietą, Aurėja Navikaitė – II vietą. 

Šachmatų turnyre „Aukštaitijos taurė“,  dalyvavo 46 jaunieji šachmatininkai. Alisa Garejeva užėmė I 

vietą, Aurėja Navikaitė – II vietą, Simonas Mitušovas – II vietą, Zigmas Navarskas – III vietą 

Atvirame šachmatų turnyre dalyvavo 51 žaidėjas. Alisa Garejeva moterų grupėje užėmė I vietą. 

Lietuvos šachmatų mokyklos organizuojamame  moksleivių turnyre „Šachmatų sostinė“, 

komandinėje įskaitoje ignaliniečiai užėmė II vietą individualioje įskaitoje iki 12 m. Laurynas Jančys 



 

 
27 

užėmė I vietą, o grupėje iki 18 m. Alisa Garejeva užėmė III vietą. 

Vilniaus šachmatų klubo organizuojamame „Kaltanėnai Rapid 2023“ šachmatų turnyre, dalyvavo 46 

žaidėjai iš visos Lietuvos. Simonas Mitušovas užėmė II vietą, Alisa Garejeva (grupėje iki 14 m.) – 

III vietą. 

Karaliaus Mindaugo karūnavimo dieną Ignalinoje vyko šachmatų turnyras. Nuo 13 m. iki 18 m. 

grupėje I vietą užėmė Benediktas Šatkauskas, II vietą – Alisa Garejeva, III vietą – Jonas Polita. 

Vaikų iki 10 m. grupėje ,I vietą užėmė – Kristijonas Čepulėnas, II vietą – Gernas Ergun, III vietą – 

Artur Mesropian. 

Vilnuje vykusiame tarptautiniame atvirame šachmatų čempionate dalyvavo 143 žaidėjai iš 10 šalių. 

Po trijų dienų vykusių kovų Ignalinos šachmatų būrelio atstovė Alisa Garejeva užėmė III vietą. 

Atvirame vaikų šachmatų turnyre ir paskaitoje apie tai, kaip įdomiau bei efektyviau mokytis žaisti 

šachmatais pasitelkiant išmaniuosius įrenginius, kiekvienas vaikas turėjo galimybę prisijungti prie 

specialios elektroninės šachmatų žaidimo programėlės, išbandyti elektroninę šachmatų lentą bei 

virtualiai spręsti įvairius uždavinius.  

Renginyje dalyvavo 27 vaikai iš Ignalinos rajono ir Visagino.  

Geriausių rezultatų turnyre pasiekė Alisa Garejeva užėmusi II vietą bendroje įskaitoje bei I vietą 

mergaičių įskaitoje. Simonas Mitušovas užėmė II vietą įskaitoje iki 14 m. bei Saulius Mačiulis – III 

vietą iki 14 m.  

 

6.2. Bendrojo ugdymo mokyklų mokinių sporto varžybos 

 

Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro sporto skyrius vedė varžybas ir renginius  

bendrojo ugdymo mokyklų, kaimo vietovių mokyklų mokiniams, Ignalinos rajono švietimo ir sporto 

paslaugų centro auklėtiniams – rudens kroso, kroso estafečių, estafečių „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“, 

badmintono, stalo teniso, krepšinio 3x3, futbolo, kvadrato, smiginio, svarsčių kilnojimo, virvės 

traukimo, šaškių, tinklinio, trikovės, keturkovės.  

Ignalinos rajono mokiniai dalyvavo Lietuvos mokyklų žaidynių zoninėse, tarpzoninėse, 

finalinėse varžybose, dalyvauta 14 sporto šakų, pasiektas geriausias komandinis rezultatas – svarsčių 

kilnojimo finalinėse varžybose – iškovota 4 vieta, tarpzoninėse kvadrato 2012 m. gim. ir jaunesnių 

varžybose užimta 3 vieta, estafečių „Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ 2012 m. gim. ir jaunesnių tarpzoninėse 

varžybose imta III vieta 

Ignaliniečiai birželio mėnesį dalyvavo Olimpinėje dienoje, kurios metu vyko 2022–2023 mokslo 

metų Lietuvos mokyklų žaidynių tarp mokyklų ir savivaldybių apdovanojimai (savo grupėse).  

Lietuvos mokyklų žaidynių gimnazijų, vidurinių mokyklų sporto šakų varžybose savo grupėje 

Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazija užėmė I vietą (iš 58 mokyklų). Taurę ir piniginį prizą skirtą 

inventoriaus įsigijimui įteikė Lietuvos tautinio olimpinio komiteto prezidentė Daina Gudzinevičiūtė. 

Tarp miestų, rajonų sporto šakų varžybose (iš 33) Ignalinos rajonas savo grupėje užėmė II vietą. 

Lietuvos mokyklų žaidynių pradinio ugdymo klasių gimnazijų, vidurinių, progimnazijų, pagrindinių 

mokyklų sporto šakų varžybose Ignalinos Česlovo Kudabos gimnazijos pradinukai užėmė V vietą (iš 

92 mokyklų). 

 

 

 

 



 

 
28 

 

Geriausių sportininkų penketuko  atrankoje dalyvavo 13 pretendentų, išrinkti 5. 

 

1. Augustė Rakitinaitė – plaukimas, treneris Eugenijus Rakitinas; 

2. Kornelija Sukovaitė – slidinėjimas, trenerė Kazimiera Strolienė; 

3. Pijus Kaškilevičius – slidinėjimas, trenerė Dalia Vaičiulienė; 

4. Giedrius Mudėnas – dviračių sportas, trenerė Inga Češulienė; 

5. Nikita Gimbickis – karate, treneris Ričardas Trimonis. 

 

6.3. Suaugusiųjų sportas 

 

Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centro sporto skyrius gyventojams organizavo 

įvairių sporto šakų pirmenybes, turnyrus, varžybas: tinklinio, šachmatų, šaškių, krepšinio, baudų, 

tritaškių konkursus.  

Regionų krepšinio lygos varžybose Ignalinos „Vilkaklnio “ komanda namuose sužaidė 9 

rungtynes. Naudingiausias žaidėjas – Dovydas Sakalninkas. Ketvirtąjį sezoną žaidę krepšininkai liko 

ketvirtoje vietoje. 

Vyrų krepšinio pirmenybės, dalyvavo 6 komandos. I vietą užėmė Strigailiškis, II vietą – 

Vidiškės, III vietą – Rajonas. Iš Strigailiškio komandos rezultatyvumu išsiskyrė Darius Dubaka, 

vidiškiečių – Vitalijus Afanasjevas, Rajono komandos – Modestas Krasauskas. 

Atvirame Naujametiniame tinklinio turnyre dalyvavo įvairaus amžiaus ir meistriškumo 

žaidėjai. 

Pasaulio slidinėjimo čempionate Slovėnijoje  dalyvavo 66 šalių sportininkai. 

Lietuvos komandą atstovavo ir mūsų rajono olimpiečiai: Modestas Vaičiulis, Tautvydas Strolia ir 

trenerė Kazimiera Strolienė. Modestas Vaičiulis ir Tautvydas Strolia komandinio sprinto rungtyje 

laisvu stiliumi užėmė 20 vietą iš 34 šalių. 

            Lietuvos slidinėjimo čempionate, sprinto rungtyje klasikiniu stiliumi vyrų grupėje 

sėkmingiausiai startavo Ignalinos olimpiečiai: Modestas Vaičiulis užėmė I v.,Tautvydas Strolia – II 

v. Laisvu stiliumi Modestas Vaičiulis užėmė II v., Tautvydas Strolia – III v. 

            Atvirame Lietuvos veteranų plaukimo čempionate, dalyvavo plaukimo treneris Eugenijus 

Rakitinas. Jis absoliučioje įskaitoje iškovojo penktąją vietą bei pagerino 40 – 44 metų amžiaus 

grupės Lietuvos rekordą plaukdamas 100 m peteliške.  

Žalgiriados finalinėse varžybose dalyvavusios Ignalinos tinklininkės laimėjo rajonų grupės 

varžybas. Lemiamoje kovoje  po įtemptos kovos 2:1 (18:25, 25:18 ir 20:18) nugalėjo Vilniaus rajono 

sportininkes.Komandą subūrė Ignalinos rajono gyventoja Ieva Aškelėnaitė. 

            Karaliaus Mindaugo karūnavimo dieną vyko Ignalinos rajono šaškių ir šachmatų turnyrai. 

Dalyvavo nemažas būrys žaidėjų. Šaškių turnyre I vietą užėmė Saulius Čepulis, II vietą – Vygantas 

Dilys, III vietą – Genrikas Rudakas. Šachmatų turnyre suaugusiųjų grupėje geriausiai pasirodė: 

Michailas Špakovas – I vieta, Jonas Čepulėnas – II vieta, Gytis Jutė – III vieta. 

            Palūšės regatoje vyko sportiniai renginiai: paplūdimio tinklinis, baudų ir tritaškių konkursai. 

Paplūdimio tinklinio turnyre dalyvavo 8 vyrų komandos ne tik iš Lietuvos, bet ir iš Danijos. Vyrų 

tarpe I v. iškovojo Vilniaus komanda, II v. – Ignalinos komanda, III v. – Utenos komanda.  

Baudų konkurse dalyvavo trys grupės: vaikai, moterys ir vyrai.Vaikų tarpe I vietą užėmė vilnietė 

Saulė, II vietą – vilnietis Kostas. 



 

 
29 

Moterų tarpe I vietą užėmė ignalinietė Sandra, II vietą – ignalinietė Gintarė, III vietą – vilnietė 

Gabrielė. 

Vyrų tarpe vilnietis Gelmis Ramaneckas iš 20 metimų pataikė visus ir užėmė I vietą, II vietą užėmė 

ignalinietis Edvinas Konstantinavičius iš 20 metimų pataikęs 19, III vieta atiteko vilniečiui Lukui 

Markaičiui. 

Tritaškių konkurse dalyvavo gausus būrys svečių iš Vilniaus, Ignalinos, Utenos. I vietą užėmė 

Gelmis Ramaneckas, II vietą užėmė Edvinas Konstantinavičius, III vieta atiteko Lukui Markaičiui. 

            Aukštaitijos  seniūnijų sporto žaidynėse dalyvavo 9 seniūnijos: Utenos, Ukmergės, Kupiškio, 

Visagino, Anykščių, Pasvalio, Panevėžio r., Molėtų ir Ignalinos. 

Dvejose sporto šakose (iš 6 sporto šakų) iškovotos prizinės vietos: smiginio rungtis – III vieta, 

senjorų krepšinis 3×3 – II vieta. 

            Dviračių sporto trenerė Inga Češulienė organizavo ignalinietėms nemokamas 

treniruotes.Vilniuje trenerė dalyvavo „Minam 100“ renginyje, kuriame vadovavo 220 moterų ir 

sėkmingai pasiekė finišą. Ignalinoje tęsėsi moterų važiavimas. Inga Češulienė, Asta Morkienė, 

Jurgita Petkevičiūtė sėkmingai numynė 100 km. 

 

 

7. Projektinė veikla   

       

                                           Švietimo ir sporto paslaugų centro 

                                        dalyvavimas projektuose 2022 metais 

  

Švietimo 

Įstaiga 

Projekto, 

programos 

pavadinimas 

Laikotarpis 

Finansavimas 

Projekto(programos) 

rėmėjai 

(organizatoriai) ir jų 

indėlis ( lėšos Eur ar 

kita nauda)  

Iš jų 

gauta 

per 2022 

metus, 

Eur 

Visos projekto 

įgyvendinimui 

skirtos įstaigos 

lėšos   ( Eur) 

Iš jų 

skirta 

per2022 

metus, 

Eur 

 
Jaunimo gyvos 

muzikos festivalis 

,, Osmosas -14‘‘ 

2022m. 

spalis 

Ignalinos rajono 

savivaldybės 

administracija 

500,00 

500,00 - - 

Iš viso 2022 m. projektų ( programų) įgyvendinimui 

gauta 500,00 Eur 
500,00  0,00 



 

 
30 

Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų centras  vykdė  vieną projektą : 

2022 metais spalio mėnesį buvo vykdomas Rajono mokinių asociacijos projektas ,,Osmosas-14‘‘, kuriame 

dalyvavo jaunimo grupės iš Utenos, Molėtų, Ignalinos. Ignalinos rajono savivaldybės administracija 

projektui skyrė 500 Eurų. 2022 metais projektų įgyvendinimui gauta 500 Eurų. 

 

 8. Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais 

Ignalinos  švietimo ir sporto paslaugų centras bendradarbiavo su Visagino kūrybos ir menų akademija , 

Vilniaus vaikų ir jaunimo centru, Panevėžio moksleivių namais,Ignalinos savivaldybės viešąja biblioteka, 

Ignalinos krašto muziejumi, Miko Petrausko muzikos mokykla, rajono mokyklomis, Paliesiaus dvaru,  

Ignalinos  kultūros centru, Ignalinos ,,Šaltinėlio‘‘ mokykla, Ignalinos ,,Caritas‘‘ vaikais, Ignalinos rajono  

savivaldybės administracija,Tauragės menų mokykla, Kūno kultūros ir sporto departamentu, Lietuvos 

tautiniu olimpiniu komitetu, Lietuvos plaukimo federacija, Biatlono federacija, Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo centru, Lietuvos žiemos sporto centru, Ignalinos sporto ir pramogų centru. 

Centras atviras ne tik vietos bendruomenei, bet ir visiems besidomintiems jo veikla. Informacija nuolat 

atnaujinama internetinėje svetainėje adresu www.iksc.lt. 

 

 9. Veiklos analizė 

  

2022-2023 mokslo metais Švietimo ir sporto paslaugų centro veikloje  buvo numatyti du tikslai.  

1.Tikslas. Sudaryti sąlygas Ignalinos vaikams ir jaunimui ugdytis ir leisti laisvalaikį pagal kokybiškas 

neformaliojo švietimo programas. 

 

Šio tikslo įgyvendinimas numatė sąlygas, sukurti ir plėtoti efektyvias ugdymo programas, įdiegti naujas 

metodikas, užtikrinti neformaliojo ugdymo (si) kokybę, sudaryti vaikams ir jaunimui vienodas sąlygas 

lankyti būrelius ir kitas veiklas, organizuoti kryptingą  personalo ir pedagogų kvalifikacijos kėlimą. 

Tikslo įgyvendinimas užtikrino Centro teikiamų paslaugų modernizavimą ir saugią aplinką, gerino Centro 

įvaizdį ir stiprino viešuosius ryšius. 

 

2. Tikslas. Tobulinti esamas ir plėsti Švietimo ir sporto paslaugų centro teikiamų neformaliojo švietimo 

paslaugų formų pasiūlą. 

 

Siekdami pirmojo tikslo įgyvendinome tris uždavinius: 

      1.Formalųjį švietimą papildančio  ir neformaliojo   vaikų ir jaunimo  švietimo  organizavimas. 

      2. Meninės, pažintinės, kultūrinės ir edukacinės veiklos organizavimas, renkantis įvairias, mokinių 

poreikius ir mokyklos galimybes atitinkančias formas. 

      3. Centro įvaizdžio ir viešujų ryšių stiprinimas. 

 

Siekdami antrojo tikslo įgyvendinome tris uždavinius: 

 

1.Padidinti veiklų skirtų vaikams ir jaunimui kiekį. 

2. Efektyviai išnaudoti būrelių vadovų, trenerių intelektinį ir organizacinį potencialą, kelti kvalifikaciją ir 

veiklos motyvaciją. 

3.Išplėtoti ir patobulinti vasaros poilsio organizavimą. 

 

 

 

http://www.iksc.lt/


 

 
31 

 Priemonė Įgyvendinimo 

laikas 

Ištekliai Atsakingi 

vykdytojai 

Pastabos  

1.Tikslas. Sudaryti sąlygas Ignalinos vaikams ir jaunimui ugdytis ir leisti laisvalaikį pagal kokybiškas 

neformaliojo švietimo programas. 

 

1.Uždavinys. Formalųjį švietimą papildančio  ir neformaliojo   vaikų ir jaunimo  švietimo 

organizavimas. 

 1.1. Užtikrinti 

kokybišką ugdymą, 

išskirtinį dėmesį 

skiriant vaiko 

individualiai 

pažangai, asmeninių 

tikslų išsikėlimui 

susijusių su 

kiekvieno mokymosi 

galimybėmis, 

interesais ir siekiais, 

renkantis temas, 

užduotis, problemas, 

mokymosi būdus. 

2022-2023 m. 

 

 Laiko ir 

žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

Administracija

, būrelių 

vadovai,  

sporto treneriai 

Užtikrintas. 

Parengtos 

mokiniams skirtos 

ugdymosi 

programos, 

atsižvelgiant į 

mokinių gebėjimus 

ir 

galimybes.Individu

aliai veiklai buvo 

skiriamas dėmesys  

(skiriamos įvairaus 

sunkumo užduotys, 

sudaromi  įvairūs 

treniruočių 

tvarkaraščiai), 

parenkamos 

atitinkamos temos, 

užduotys, 

treniruotės. 

 

1.2.Saviraiškos 

ugdymo 

programų,atitinkanči

ų šiuolaikinius 

mokinių poreikius  

atnaujinimas,koregav

imas ir naujų 

rengimas ir jų  

pasiūlymas vaikams 

ir jaunimui  

Programų 

pritaikymas, 

atsižvelgiant į vaiko 

gebėjimus 

 2022-2023m. 

 

 

Administracija

, būrelių 

vadovai,  

sporto treneriai 

 

Administracija

, būrelių 

vadovai,  

sporto treneriai 

 

Naujai sudaryta  

šachmatų būrelio 

programa. 

Buvusios 

programos 

pakoreguotos , 

atnaujintos, 

atsižvelgiant į vaiko 

gebėjimus, norus 

(meno,sporto) 



 

 
32 

1.3. sudaryti 

galimybę mokiniams 

patirti įvairius 

mokymosi būdus ir 

formas, išbandyti 

įvairių rūšių užduotis 

ir kuo įvairesnes 

veiklas. 

 

2022-2023 m. 

 

 

 

 

 Laiko ir 

žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

Administracija

, būrelių 

vadovai,  

sporto treneriai 

Būrelių ir sporto 

grupių 

užsiėmimuose buvo  

naudojomos 

įvairios užduotys, 

edukacinės 

programos. 

Užsiėmimai vyko 

įvairiose  erdvėse: 

sporto, parodų 

salėse, muziejuose 

 1.4. Kaimo vietovėse 

gyvenančių mokinių 

pavežėjimo į 

užsiėmimus 

organizavimas. 

2022-2023 m. Laiko ir 

žmogiškieji 

ištekliai 

 

Administracija

, būrelių 

vadovai,  

sporto treneriai 

Organizuotas 

mokinių 

pavežėjimas iš 

kaimo vietovių į 

Ignaliną. 

( Vidiškės, 

Didžiasalis, Dūkšto 

skyrius) 

 1.5. Socializacijos, 

sveikatinimo, sporto, 

meninio ugdymo ir 

kitų projektų, 

programų rengimas, 

paraiškų įvairiems 

fondams teikimas, 

projektų 

įgyvendinimas. 

 

Per mokslo 

metus 

 Administracija Parengiami 

projektai 

atsižvelgiant į 

mokinių  norus, 

poreikius. 

 Pavyzdžiui, 

parengtas ir 

vykdytas projektas, 

jaunimo gyvos 

muzikos festivalis 

,,Osmosas-15‘‘ 

 

 

 

 

1.6. Formalųjį 

švietimą papildančio 

ir neformaliojo 

švietimo projektų, 

programų 

papildomiems veiklų   

finansavimo 

konkursams 

rengimas ir 

dalyvavimas 

konkursuose. 

 Per mokslo 

metus 

 Administracija

, būrelių 

vadovai,  

sporto treneriai 

 Parengtas  ir 

įvykdytas tik vienas 

projektas Jaunimo 

gyvos muzikos 

festivalis 

,,0smosas-15‘‘ 

2.Uždavinys: Meninės, pažintinės, kultūrinės ir edukacinės veiklos organizavimas, renkantis įvairias, 

mokinių poreikius ir mokyklos galimybes atitinkančias formas. 

 

 2.1.Teminių ir 

užsakomųjų 

edukacinių programų 

Per mokslo 

metus 

 

Laiko ir 

žmogiškieji 

ištekliai 

Administracija

, 

sporto 

 Vyko  edukaciniai 

užsiėmimai:   

,,Tradiciniai 



 

 
33 

organizavimas ir 

vykdymas. 

  treneriai, 

būrelių 

vadovai 

 

velykinių kiaušinių 

marginimo būdai‘‘. 

,, Vaikų ir 

jaunuolių 

integravimas 

neformaliajame 

ugdyme per dailę‘‘. 

 Dailės mokytoja 

N.Trinkūnienė   

Keramikos būrelis,  

būrelio vadovė 

J.Bužinskienė 

,,Užgavėnių 

kaukės‘‘, 

,,Bitės lipdymas‘‘  

ir kt. 

 2.2.Renginių, 

mokinių pasiekimų 

pristatymas miesto ir 

rajono 

bendruomenėms 

2023 m. gegužė Laiko ir 

žmogiškieji 

ištekliai 

 

Administracija

, 

sporto 

treneriai, 

būrelių 

vadovai 

 

Mokslo metų 

pabaigoje  buvo 

organizuojamos 

vaizduojamosios ir 

taikomosios dailės  

mokinių darbų 

parodos, sporto 

varžybos, meninių 

kolektyvų 

pasirodymai. 

 2.3.Kultūrinių, 

pramoginių, 

edukacinių renginių,  

parodų, sporto 

varžybų 

organizavimas, 

pasitelkiant 

socialinius partnerius 

bei pritraukiant 

rėmėjų lėšas 

Pagal renginių 

planą 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

 

 

 

 

Administracija 

sporto 

treneriai, 

būrelių 

vadovai 

 

Organizuotos ir 

vykdytos sporto 

varžybos pagal 

sportinių varžybų 

grafiką,  meno 

darbų parodos, 

konkursai , 

festivaliai. Nauji, 

inovatyvūs, 

patrauklūs 

mokiniams 

renginiai, 

pritrauktos 

papildomos lėšos 

renginių 

organizavimui. 

Pasitelkiami 

partneriai ir 

remėjai. 

 

3. Uždavinys.  Centro įvaizdžio ir viešųjų ryšių stiprinimas. 



 

 
34 

 3.1.Atnaujinamos 

ugdymui skirtos 

priemonės,kabinetai, 

kuriama jauki 

kūrybai pritaikyta 

aplinka. 

2022-2023m. 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Administracija

, būrelių 

vadovai, sporto 

treneriai 

 

Atnaujinamos  

esamos ir perkamos 

naujos priemonės 

(molis- keramikai, 

dailės reikmenys – 

dailės studijai, 

sporto inventorius- 

sporto skyriui). 

     Kuriama jauki 

kūrybai pritaikyta 

aplinka. 

Fojė, koridoriuose, 

bendrabučio 

kambariuose 

iškabinti dailės 

studijos mokinių 

darbai, 

eksponuojami  

mokinių keramikos 

dirbiniai. 

 3.2.Esamų 

materialinių išteklių 

pritaikymas, 

atnaujinimas ir 

turtinimas. 

2022-2023m. Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Administracija Atnaujinami 

kabinetai, 

remontuojami 

bendrabučio 

kambariai, 

perkamas 

inventorius. 

Nupirkti baldai 

dailės studijai, 

keliuose 

bendrabučio 

kambariuose 

pakeistos lovos. 

 3.3.Centro   mokymo 

inventoriaus 

tvarkymas, 

atnaujinimas ir  

naudojimas 

Per mokslo 

metus 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Pavaduotojas 

ūkio reikalams, 

sporto treneriai 

Ugdymui 

reikalingas 

inventorius  buvo 

užsakomas, 

 (sporto grupėms, 

dailei, keramikai, 

šokių kolektyvams, 

jaunimo muzikos 

grupei) ir  buvo 

tvarkomas ir 

atnaujinamas  

esamas. 



 

 
35 

 

 

 

3.4.Pagal galimybes 

ir turimas lėšas  

atnaujinta techninė ir 

kompiuterinė įranga  

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Administracija Įsigyti : 

plačiaekranis 

televizorius, 

spausdintuvai ,  

kompiuteriai  ir 

kitos priemonės. 

 3.5.Centro veiklos 

informacijos sklaidos 

plėtojimas 

2022-2023 

m.m 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Administracija Centro 

organizuojami  

renginiai, veikla 

buvo pristatoma 

socialiniuose 

tinkluose, Centro 

internetiniame 

puslapyje, 

facebooke. 

 3.6.Bendradarbiavim

as su žiniasklaida, 

įdiegiamos 

modernios 

informacinės 

technologijos 

2022-2023 

m.m 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Administracija Vyko 

bendradarbiavimas 

su žiniasklaida, 

laikraščiu,,Mūsų 

Ignalina‘‘, 

diegiamos 

modernios 

informacinės 

technologijos. 

2.Tikslas. Tobulinti esamas ir plėsti Švietimo ir sporto paslaugų centro teikiamų neformaliojo švietimo 

paslaugų formų pasiūlą. 
 

1.Uždavinys. Padidinti veiklų skirtų vaikams ir jaunimui kiekį. 

 1.1. Naujų 

neformaliojo 

švietimo programų 

pasiūla, atsižvelgiant 

į mokinių poreikius, 

amžių, veiklos 

paklausą. 

2022-2023m. Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Administracija

, būrelių 

vadovai, sporto 

treneriai 

Pasiūlyta buvo 

nauja neformaliojo 

ugdymo programa- 

šachmatai, 

tobulinama 

krepšinio programa. 

 1.2.Netradicinių 

renginių, būrelių 

užsiėmimų, skatinant 

pedagogų 

bendradarbiavimą ir 

savitarpio pagalbą 

organizavimas. 

2022-2023m. Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Administracija

, būrelių 

vadovai, sporto 

treneriai 

 Edukacinės 

programos 

 1.3. Sistemingas tėvų 

ir vaikų 

informavimas apie 

neformaliojo 

švietimo programas, 

laiką, vietą ir turinį. 

 Nuolat  Administracija

, būrelių 

vadovai, sporto 

treneriai 

Tėvai ir mokiniai 

buvo informuojami 

būrelių vadovų, 

sporto trenerių apie  

esamas programas,  

apie jų laiką, vietą 



 

 
36 

turinį. Informacija 

buvo pateikiama 

socialiniuose 

tinkluose, Centro 

internetiniame 

puslapyje, įstaigos 

stende. 
 1.4. Neformaliojo 

vaikų švietimo 

programų plėtojimas 

kitose rajono 

mokyklose. 

2022-2023m.  Administracija Neformaliojo vaikų 

švietimo  

programose 

dalyvavo 70 rajono 

mokinių:  

Vidiškių 

gimnazijos 

Didžiasalio ,,Ryto‘‘ 

gimnazijos, Dūkšto 

skyriaus, 

Švenčionėlių 

Mindaugo 

gimnazijos.  
 1.5. 

Trumpalaikių 

pažintinių projektų 

inicijavimas ir 

organizavimas. 

Per mokslo 

metus 

 Administracija Sporto stovyklų 

organizavimas, 

išvykos  su 

mokiniais į Vilnių  

ir kitus  miestus 

pažintinais tikslais. 
 1.6.Mokinių 

pomėgių ir poreikių 

tyrimo 

organizavimas. 

2022-2023m.  Administracija Vyko apklausa 

 1.7. Su mokiniais 

dalyvavimas 

kitų kultūros ir 

švietimo įstaigų 

organizuojamuose 

renginiuose, 

konkursuose, 

festivaliuose, 

varžybose. 

Per metus Žmogiškieji 

ištekliai 

Remėjų lėšos 

Administracija

, būrelių 

vadovai, sporto 

treneriai 

Dalyvauta 

įvairiuose rajone 

organizuojamose 

renginiuose ( pvz. 

kalėdinis renginys, 

Motinos dienai, 

Vasario- 16 skirti 

renginiai ir kt.) 

 1.8. Komunikacija su 

mokinių tėvais, 

pasirenkant 

pasiekimų pristatymo 

būdus ir formas 

pagal būrelio veiklos 

profilį, siekiant 

išsiaiškinti mokinių 

įgytų gebėjimų 

naudojimą praktikoje 

ir ateities poreikius 

2022-2023 m. Žmogiškieji 

ištekliai 

Remėjų lėšos 

Administracija

, būrelių 

vadovai, sporto 

treneriai 

Pasiekimai 

pristatomi per 

socialinius tinklus, 

asmeniškai 

bendraujant. 



 

 
37 

programų 

tobulinimui. 

2.Uždavinys. Efektyviai išnaudoti būrelių vadovų, trenerių intelektinį ir organizacinį potencialą, kelti 

kvalifikaciją ir veiklos motyvaciją  
 2.1.Metodinės 

veiklos 

organizavimas 

gerinant būrelių 

vadovų, sporto 

trenerių pasirengimą, 

aktyvių ugdymosi 

metodų taikymas 

užsiėmimuose. 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Administracija Vyko metodiniai 

užsiėmimai, būrelių 

vadovai, sporto 

treneriai  dalinosi 

patirtimi,savo 

užsiėmimuose taikė 

aktyvius ugdymosi 

metodus. 

 2.2.Kvalifikacijos 

tobulinimo renginių, 

seminarų, kursų, 

edukacinių išvykų 

organizavimas 

mokytojams. 

 

Per mokslo 

metus, pagal 

Centro veiklos 

planus 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Administracija Būrelių vadovai, 

sporto treneriai 

tobulino 

kvalifikaciją 

Ignalinos pagalbos 

centre ir kituose 

šalies vietose 

vykusiose 

seminaruose, 

kursuose, 

edukacinėse 

išvykose. 
 2.3.Bendrų kūrybinių 

projektų veiklos 

organizavimas 

Centro 

bendruomenei 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Administracija  Nevyko 

 2.4.Bendrų ugdytinių 

parodų 

organizavimas 

Centro 

bendruomenei. 

Per mokslo 

metus 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Administracija Organizuota 

rajoninė 

vaizduojamosios ir 

taikomosios dailės 

vaikų darbų paroda. 

3.   Uždavinys. Išplėtoti  ir patobulinti vasaros poilsio organizavimą.                                                                              

 3.1. Dieninių  sporto 

stovyklų 

organizavimas  

 

 

Birželis- 

rugpjūtis 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Administracija  Organizuotos 

dieninės sporto 

stovyklos 

mokiniams. 

 

 
3.2.   Nakvynės 

paslaugos 

 Centro ir Ignalinos 

savivaldybės  

organizuojamų 

projektų dalyviams.  

Birželis- 

rugpjūtis 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Administracija Nakvynės 

paslaugos buvo 

suteiktos. 



 

 
38 

 

III. 2023-2024 M.M. TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO  

 PRIEMONIŲ PLANAS 

 

 Veiklos prioritetai: 

 

Ugdymo(si) kokybė. 

Žmoniškųjų vertybių- tolerancijos, pagarbos kitam, tarpusavio supratimo, savigarbos ugdymas 

ugdytiniuose. 

Prevencinis darbas, kuriant saugią ir sveiką ugdymo( si) ir socializacijos aplinką. 

 

2023-2024 m.m. Centro tikslai ir uždaviniai numatyti remiantis atlikta Centro 2022-2023 m.m. 

Strateginio plano analize ir Veiklos plano analize. 

 

Centro tikslai ir uždaviniai: 

  
1.Tikslas. Kokybiško ir visiems  prieinamo neformalaus švietimo teikimas.  

 

Uždaviniai: 

 

 1. Tikslingai organizuoti ugdymo  procesą, vykdyti darbų organizavimą, priežiūrą ir užtikrinti 

grįžtamąjį ryšį. 

 2. Naudoti modernias švietimo technologijas ugdymo turinio perteikime. 

 

 

2. Tikslas. IŠSPC aplinkos, bendruomenės mikroklimato gerinimas. 

 

Uždaviniai: 

1. Gerinti mokymosi sąlygas bei aplinką. 

2. Stiprinti bendravimą ir bendradarbiavimą su vietos bendruomene. 

3. Plėtoti partnerystę su kitomis vietos institucijomis 

1.Tikslas.  Kokybiško ir visiems  prieinamo neformalaus švietimo teikimas.  
 

 

 

 
Uždaviniai  Veikla Įgyvendinimo 

laikas 

Atsakingi 

vykdytojai 

Ištekliai  

 1. Tikslingai 

organizuoti 

ugdymo procesą, 

vykdyti darbų 

organizavimą, 

priežiūrą ir 

užtikrinti 

grįžtamąjį ryšį. 

1.1. Formalųjį 

švietimą 

papildančio 

ugdymo  

programų  

atnaujinimas, 

koregavimas, 

naujų programų 

rengimas.  

 2023-2024 m. 

 

 

Administracija, 

būrelių vadovai,  

sporto treneriai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 



 

 
39 

 1.2.sudaryti 

galimybę 

mokiniams 

patirti įvairius 

mokymosi 

būdus ir formas, 

išbandyti įvairių 

rūšių užduotis ir 

kuo įvairesnes 

veiklas. 

2023-2024 M. Administracija, 

būrelių vadovai,  

sporto treneriai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 1.3.Ugdymosi 

sutarčių su 

mokinių tėvais 

pasirašymas, 

mokinių 

registravimas į 

mokinių 

registrą. 

 

 

rugsėjo mėn. ir 

pagal poreikį 

Administracija  

 1.4.Būrelių , 

sporto grupių 

grafikų 

sudarymas, 

vykdymo 

kontrolė, 

informacijos 

apie būrelių 

darbo, sporto 

grupių laiką 

pateikimas 

(internetinis psl. 

stendai) 

IRŠSPC 

bendruomenei. 

rugsėjo mėn. ir 

pagal poreikį 

Administracija  

 1.5. formalųjį 

švietimą 

papildančio 

ugdymo 

programų 

įgyvendinimo 

analizė. 

2024 m.  

birželio mėn.  

 Sporto skyriaus 

vedėjas, 

metodininkai 

 

 1.6.Talentingų 

ir gabių 

mokinių 

skatinimas. 

 

2023-2024 m. Administracija  



 

 
40 

 1.7. Mokinių 

baigusių 

pasirinktą 

ugdymosi 

programą sąrašų 

formavimas, 

neformaliojo  

vaikų švietimo 

pažymėjimų 

išdavimas. 

 

Būrelių 

vadovai, sporto 

treneriai 

2024 m. 

gegužės,birželio 

mėn. 

 

 

 2.Uždavinys. 

Naudoti modernias 

švietimo 

technologijas 

ugdymo turinio 

perteikime. 

2.1. Efektyviai 

naudoti virtualią 

mokymosi 

aplinką. 

Naudotis 

išmaniosiomis 

programėlėmis, 

internetu ir kt. 
 

Nuolat Būrelių vadovai, 

sporto treneriai 

 

  

2. Tikslas.       IŠSPC aplinkos, bendruomenės mikroklimato     gerinimas 

1.Uždavinys.  
Gerinti mokymosi 

sąlygas bei aplinką. 

 1.1.Formalųjį 

švietimą 

papildančio ir 

neformaliojo 

švietimo 

projektų 

programų 

papildomiems 

veiklų   

finansavimo 

konkursams 

rengimas ir 

dalyvavimas 

konkursuose. 

 Per mokslo 

metus 

Administracija, 

būrelių vadovai,  

sporto treneriai 

Žmogiškieji 

ištekliai 
 

  1.2.Užtikrinti 

saugią ir sveiką 

aplinką. 

1.3. 

Pagal galimybes 

įsigyti ugdymo 

priemonių:  

dailės studijai, 

keramikos 

būreliui, šokių 

kolektyvams. 

Sporto 

inventorių 

treniruotėms, 

 Per mokslo 

metus 

Administracija, 

būrelių vadovai,  

sporto treneriai  

 

Administracija, 

būrelių vadovai,  

sporto treneriai 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 



 

 
41 

varžyboms. 

 2.Uždavinys 

Stiprinti 

bendravimą ir 

bendradarbiavimą 

su vietos 

bendruomene.  

 

 

 

 

  

2.1. Į IŠSPC 

veiklas įtraukti 

kuo daugiau 

vietos 

bendruomenės 

narių ir 

dalyvauti jų 

organizuojamos

e veiklose. 

 

Organizuoti 

veiklas skirtas  

bendruomenės 

narių tarpusavio 

santykių 

kūrimui. 

 

Per mokslo 

metus 

 

 

Administracija, 

sporto treneriai, 

būrelių vadovai 

 

  

 

  2.2.Renginių, 

mokinių 

pasiekimų 

pristatymas 

miesto ir rajono 

bendruomenėms 

2024 m. 

gegužė 

Administracija, 

sporto treneriai, 

būrelių vadovai 

 

 

  2.3.Skatinti 

bendruomenės 

narius už 

pasiekimus. 

Per mokslo 

metus 

 

 

Administracija  

  2.4.Organizuoti 

bent vieną 

veiklą. 

 

Per mokslo 

metus 

 

 

Administracija  

 3. Uždavinys 

Plėtoti partnerystę 

su kitomis vietos 

institucijomis 

3. 1. 

Bendradarbiauti 

su kitomis 

vietos 

institucijomis, 

organizuojant 

renginius, 

sprendžiant 

iškylusias 

problemas 

mokinių 

užimtumo 

klausimais.  

Per mokslo 

metus 

Administracija, 

sporto treneriai, 

būrelių vadovai 

 

 



 

 
42 

 

 

10.  Švietimo ir sporto paslaugų centro veiklos kryptys 

 
1. Kryptingas vaikų ir jaunimo užimtumas, kompetencijų ugdymas ir saviraiškos poreikių 

tenkinimas. 

2. Saugios ir palankios ugdymui aplinkos kūrimas, modernizuojant ugdymo bazę, aprūpinant 

ugdymo procesą mokymo priemonėmis. 

3. Gabių vaikų ir jaunimo ugdymas: 

      3. 1.Meninė –  atskleisti ir plėtoti mokinių kūrybiškumą, skatinti domėjimąsi ir norą pačiam kurti, 

pažinti ir įvertinti savo kūrybinius gebėjimus, ugdyti gebėjimą vertinti save ( dailės studija,  

keramikos būrelis, jaunimo  muzikos grupė ,, Spurr‘‘ liaudies šokių kolektyvai ,,Lelijėlė“). 

 

     3.2. Sportinė - sveikos asmenybės ugdymas ir lavinimas. Puoselėti dvasines, psichines ir fizines 

žmogaus galias, diegti visą gyvenimą išliekantį pomėgį ir poreikį sportuoti, ieškoti talentingų 

sportininkų rengti sportininkus mokyklos,savivaldybės apskrities ir Lietuvos Respublikos 

rinktinėms. Teikti mokymo įstaigoms, organizacijoms metodinę ir organizacinę paramą kūno 

kultūros ir sporto klausimais. Moksliniais metodais vertinti sportininkų parengimą ir prognozuoti jų 

rezultatus. Kuo optimaliau susieti trenerių tobulinimąsi,atstovavimą pagal profesinį pasirengimą. 

Siekti, kad sporto įrengimai būtų specializuoti pagal sporto šakas sudarant geriausias sąlygas 

moksleiviams, gyventojams užsiiminėti kūno kultūra ir sportu. Dalyvauti sportinių organizacijų ir 

federacijų darbe.  

 

    3.3.Turistinė – priimti turistines grupes, teikti nakvynės paslaugas, plėtoti tarptautinį  

bendradarbiavimą,  skatinti keliauti, pažinti savo kraštą ir kitas šalis. 

4. Įvairių lygių ir pobūdžio renginių mokiniams koordinavimas ir organizavimas (olimpiados,  

šventės, konkursai, sportinės varžybos ir kt.). 

5.  Rajono mokyklų mokinių savivalda. 

6.  Bendradarbiavimas su kitomis institucijomis. 

7.  Vaikų vasaros  sporto stovyklų ir  užimtumo organizavimas atostogų ir savaitgalių metu.  

 

     

11.  Mokytojų, būrelių vadovų ir sporto grupių trenerių paskirstymas  

pareigomis ir atsakomybė už atskiras sritis 

 

 

Eil. 

Nr. 

Vardas, pavardė Pareigos Turimos pareigos Papildomai 

atliekami darbai 

1. Darginas Mikėnas Direktorius Atestacijos komisijos 

pirmininkas 

 

2. Tatjana Leškevičienė Metodininkė Ignalinos rajono 

mokinių asociacijos 

vadovė. 

Ignalinos švietimo ir 

sporto paslaugų centro 

tarybos pirmininkė 

Ignalinos švietimo ir 

 



 

 
43 

sporto paslaugų centro 

mokytojų tarybos 

sekretorė. 

 

3. Jonas Paslauskas Sporto skyriaus 

vedėjas 

Ignalinos švietimo ir 

sporto paslaugų centro 

tarybos pirmininko 

pavaduotojas 

 

Ignalinos miesto  

centro seniūnaitis 

4. Vita Bagdonienė Metodininkė Atsakinga už 

viešuosius pirkimus, 

atestacinės komisijos 

narė, darbo grupės 

narė 

 

5. Genrikas Rudakas Metodininkas- 

sporto renginių 

organizatorius 

  

6. Nijolė Trinkūnienė Dailės studijos 

vadovė 

Ignalinos švietimo ir 

sporto paslaugų  

centro tarybos 

sekretorė 

Atsakinga už 

Švietimo ir sporto 

paslaugų centro 

interjero 

apipavidalinimą. 

 

Ignalinos rajono 

savivaldybės tarybos  

narė 

 

7. Nijolė Žygienė Jaunučių, jaunuolių  

mergaičių, jaunių  

grupių   šokių 

kolektyvų   

,,Lelijėlė“ vadovė 

  

8. Jolita Bužinskienė Keramikos  būrelio  

vadovė 

Ignalinos švietimo ir 

sporto paslaugų centro  

tarybos narė 

 

9.  Kipras Skrebutėnas Jaunimo  muzikos 

grupės ,,Spurr“ 

vadovas  (mokinys) 

 

 

 

10. Domantas Pupinis Krepšinio būrelio 

vadovas 

  

11. Česlavas Gotovskis  Sporto treneris Mokytojų atestacinės 

komisijos narys, darbo 

grupės pirmininkas 

 

12. Dalia Vaičiulienė  Sporto trenerė,1I 

kategorija 

  

13. Vadim  Stefanskij Sporto treneri, II 

kategorija 

  

14. Eugenijus Rakitinas Sporto treneris, 

III kategorija 

  



 

 
44 

15. Tadas Bernotas  Sporto treneris, II 

kategorija 

  

16. Karolis Baltakis Sporto treneris, 

II kategorija 

Mokytojų atestacinės 

komisijos sekretorius 

darbo grupės narys, 

sekretorius 

 

17.   Inga       Češulienė Sporto trenerė, II 

kategorija 

 

  

 

 

18. 

 

Dovilė Mikoliūnaitė Sporto trenerė, II 

kategorija 

 

  

 

19. Kazimiera Strolienė Sporto trenerė, II 

kategorija 

 

  

 

 

20 Aušra Čeponienė Sporto skyriaus 

specialistė- 

metodininkė 

Mokytojų atestacinės 

komisijos narė 

 

21 Olksandr Fedurtsya Šachmatų būrelio 

vadovas 

  

 

 

 

   

12. Kvalifikacijos kėlimas ir metodinė veikla 

Grupių vadovų, sporto trenerių mokymasis įvairiuose kursuose, seminaruose. 

 

  

1. Sudaryti galimybes grupių vadovams, sporto treneriams dalyvauti kvalifikacijos 

 kėlimo kursuose. 

                                                                                        Būrelių vadovai, sporto treneriai  

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                         

2.  Dalyvauti respublikiniuose kvalifikacijos tobulinimo renginiuose 

 pagal iš anksto pasirinktas programas. 

                                                                                         Būrelių vadovai, sporto treneriai 

 

 

                                                                                                                       

3.  Dalyvauti rajoniniuose profesinio tobulinimo renginiuose bei dalykų metodinių 

     susivienijimų užsiėmimuose  pagal švietimo ir kultūros skyriaus mėnesinius planus .  

                                                               

                                                                                     Būrelių vadovai,                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                                          administracija, 

                                                                                     sporto  treneriai    



 

 
45 

 

       

 4.   Sudaryti grupių vadovams, treneriams galimybes atestuotis, parengti 

      atsižvelgiant  į perspektyvinę atestacijos   programą.  

      atestacijos dokumentus, vertinti besiatestuojančių mokytojų praktinę veiklą. 

 

                                                                                       Direktorius,   

                                                                                      atestacinė komisija 

 

 

4. Vertinti atestuotų mokytojų, per mokslo metus atitiktį, turimai kvalifikacinei kategorijai,   

atsižvelgiant  į perspektyvinę atestacijos programą. 

                                                                                       Direktorius, 

                                                                                       atestacinės komisijos  

                                                                                       sekretorius     

                                                                                                                                 

                                        

 

                                         13.  Mokytojų tarybos veiklos planas 

                                                           2023-2024 m.m. 

 
Ignalinos švietimo ir sporto paslaugų  centro  mokytojų tarybą sudaro: mokytojai, sporto treneriai, 

būrelių vadovai. 

Mokytojų tarybos veiklą reglamentuoja Ignalinos   švietimo ir sporto paslaugų centro nuostatai. 

Mokytojų tarybos veiklos tikslai: 

1.Svarstyti mokinių užimtumo galimybes, laisvalaikio praleidimo, renginių  

organizavimo, bendruomenės mikroklimato gerinimo būdus. 

2.Analizuoti pedagoginės veiklos tobulinimo būdus,  spręsti kvalifikacijos tobulinimo ir  gerosios 

patirties sklaidos klausimus. 

3.Aptarti  neformaliojo vaikų švietimo 2022-2023 m.m. veiklą. 

 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Data  Vykdytojai Laukiami 

rezultatai 

1. Ignalinos rajono švietimo ir sporto 

paslaugų centro 2022-2023 m. m . 

veiklos analizė ir uždaviniai naujiems 

mokslo metams. Švietimo politikos 

prioritetai ir aktualijos 2023-2024 m. m. 

Švietimo ir sporto paslaugų  centro tikslų 

2023-08-

31 

D.Mikėnas 

T.Leškevičienė 

J. Paslauskas 

V.Bagdonienė 

Būrelių vadovai, 

treneriai, 

mokytojai  

aptars 2022-

2023 m. m. 

veiklą, 



 

 
46 

ir uždavinių aptarimas 2023-2024 m. m. 

Ugdymo plano bei metinės veiklos 

programos aptarimas. 

 

susipažins su 

švietimo 

politikos 

prioritetais, 

IRŠSC tikslais 

ir uždaviniais.   

Darbe 

vadovausis 

ugdymo planu 

bei metinės 

veiklos 

programa. 

 

2.  Supaprastintų viešųjų pirkimų vykdymo 

naujovės 2023-2024 m. 

Kontaktinio ir nuotolinio ugdymo taikymas 

ugdymo procese. 

2023-11-

24 

Vita Bagdonienė Būrelių vadovai,  

sporto treneriai, 

Centro 

darbuotojai bus 

supažindinami 

su viešųjų 

pirkimų tvarka 

ir atsiskaitymu. 

 

3. 

 

 

 

Sportinės veiklos  vykdymas rajone, 

mokinių užimtumo, laisvalaikio  

organizavimo  klausimai. 

 

2024-03-

14 

Jonas Paslauskas 

Tatjana 

Leškevičienė  

Sporto treneriai  

Sportinės 

veiklos analizė, 

tikslai, 

uždaviniai .  

 

 

4. 

Formalųjį vaikų švietimą papildančio 

ugdymo ir neformaliojo ugdymo  2023-2024 

m. m. veiklos analizė. Mokinių užimtumas 

vasarą, sporto stovyklų organizavimas. 

Ugdymo plano, veiklos plano projektų 

svarstymas. 

 

 

 

 

 

2024-06 Jonas Paslauskas 

Tatjana 

Leškevičienė  

Darginas 

Mikėnas 

Vita Bagdonienė 

Būrelių vadovai, 

treneriai  bus 

supažindinti   su  

Centro veikla, 

pasiekimais, 

problemomis,  

vasaros 

užimtumo  

organizavimu. 

Nagrinėjami 

ugdymo plano ir 

veiklos 

programos 

projektai. 

 

 

 



 

 
47 

                                      14.  Švietimo ir sporto paslaugų centro 

                                                     tarybos darbo  planas 

                                                         2023-2024 m. m. 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Data  Vykdytojai Laukiami 

rezultatai 

1. Ignalinos švietimo ir sporto paslaugų 

centro 2023-2024 m. m. veiklos plano 

sudarymas 

2023- 08-

31 

IRŠSPC taryba Suplanuoti 

IRŠSPC veiklą  

2023-2024  

mokslo metams. 

2. 

 

 

 

 

Ignalinos švietimo ir sporto paslaugų centro 

ugdymo plano  ir veiklos plano 2023-2024 

m. m. derinimas. 

 

2023-09-

15 

IRŠSPC taryba Apsvarstytas 

ugdymo planas 

ir veiklos planas 

2023-2024 m.m. 

3. Ignalinos švietimo ir sporto paslaugų centro 

tarybos sudėties patvirtinimas.         

Ignalinos švietimo ir sporto paslaugų centro 

veiklos plano ir  ugdymo plano 2023-2024 

m. m  tvirtinimas  

 

2023-09-

20 

IRŠSPC taryba Patvirtinti   

Ugdymo  ir 

Veiklos planai. 

4. Mokinių, lankančių formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo užsiėmimus, atleidimo 

nuo   mokesčių svarstymas. 

 

2023-11  IRŠSPC  taryba Mokiniai 

lankantys 

formalųjį 

švietimą 

papildantį ir 

neformalųjį 

ugdymą atleisti 

nuo mokesčio. 

5. 

 

Ignalinos švietimo ir sporto paslaugų centro 

atestacinės komisijos sudėties patvirtinimas. 

2023-11-

14 

IRŠSPC  taryba Patvirtinta 

6. IRŠSPC direktoriaus metinių užduočių 

įvykdymo vertinimas. 

2024 m.-

01 

IRŠSPC taryba Įvertintos 

direktoriaus 

metinės 

užduotys 

7. Išklausyta  ir įvertinta 2023 metų 

direktoriaus veiklos ataskaita 

2024-03 IRŠSPC taryba  

8. Mokesčių surinkimo už būrelius 

svarstymas. 

 

2024 m.-

05 

IRŠSPC taryba Mokesčiai už 

būrelius 

tvarkingai 

įnešami ir  

surenkami. 

9. Ignalinos  švietimo ir sporto paslaugų 

centro  ugdymo ir veiklos planų  2024-2025 

2024 m.-

06 

 IRŠSPC taryba Ugdymo plano 

ir veiklos plano 



 

 
48 

m. m.   projektų svarstymas. 

 

projektai  bus 

apsvarstyti. 

10. Neformaliojo ugdymo pažymėjimų įteikimo 

mokiniams svarstymas. 

 

2024 m.-

06 

IRŠSPC taryba  Svarstomas 

neformaliojo 

ugdymo 

pažymėjimų 

mokiniams 

įteikimas 

11. Pajamų ir išlaidų sąmatos už 2023 m. 

įvykdymas ir perspektyvų numatymas 2024 

metams 

2024-01 IRŠSPC taryba Apsvarstyta ir 

patvirtinta 

pajamų ir 

išlaidų sąmata 

12. Mokinių ir tėvų savitarpio pagalbos 

organizavimas 

Per visus 

mokslo 

metus 

IRŠSPC taryba Dalyvavimas 

renginiuose ir jų 

parama jiems. 

 

13. Ūkinės- finansinės IRŠSPC veiklos 

aptarimas 

2024-04 IRŠSPC taryba  

 

 
15.  Direkcinių pasitarimų planas 

2023-2024 m.m. 

                                                                                                 

                                                          

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Data Atsakingi Pastabos 

1. Rajoninių renginių organizavimas ir formalųjį 

švietimą papildančio  ir neformaliojo ugdymo 

grupių veikla 

2023-2024 m.m. 

 

2023- 09 

mėn. 

Direktorius  

2. 

 

 

2. Sporto trenerių darbo krūvio paskirstymas, 

2023-2024  m.m., sporto skyriaus darbo plano 

tvirtinimas.                                       Metodininkė    2023-2024 m. m. sporto skyriaus darbo plano tvirtinimas 

2023-

09mėn. 

Metodininkė, 

Skyriaus 

vedėjas 

 

3. Formalųjį švietimą papildančio ugdymo 

programų bei teminių planų pateikimo 

klausimai,projektinės veiklos aptarimas. 

2023-10 

mėn. 

Metodininkė  

4. Individualios mokinių pažangos stebėjimas                            10 mėn.   Metodininkė 

ir  fiksavimas 

2023-10 

mėn. 

Metodininkė   

5. Internetinio puslapio atnaujinimo ir priežiūros  

klausimai.   

                                                                                                            

2023-11 

mėn. 

Direktorius  

6. Sportinių varžybų organizavimo klausimai         2023-11 

mėn. 

Metodininkė, 

Skyriaus 

vedėjas 

 



 

 
49 

7. Dėl rajoninių olimpiadų (matematikos,                                    

fizikos, chemijos, biologijos ir kt.) 

organizavimo. 

 

2023-12 

mėn. 

Metodininkė  

 

 

8. Meninio skaitymo konkurso organizavimas.                         2023-12 

mėn. 

Metodininkė  

9.  Lietuvos televizijos vaikų ir jaunimo konkurso         

,,Dainų dainelė-2024‘‘ vietinio etapo 

organizavimas. 

2024-01-

09 

Metodininkė  

10. Viešųjų pirkimų tvarka ir vykdymas IRŠISC                                                                               2024-01 

mėn. 

Metodininkė  

11. Matematikos konkurso „Kengūra-2023“,                                           

užsienio kalbų olimpiadų organizavimas. 

 

2024-02 

mėn. 

                        

Metodininkė 

 

 

12. 

 

Centro erdvių apipavidalinimas. 

 

2024-02 

mėn. 

Metodininkė, 

dailės 

mokytojai 

 

13. Vaikų ir moksleivių liaudies kūrybos 

konkurso,,Tramtatulis“                                           

organizavimo klausimai. 

 

2024-03 

mėn. 

                        

Metodininkė 

 

 

14.  Rudens, žiemos sportinių varžybų                        

rezultatų aptarimas. 

 

2024-03 

mėn. 

Sporto skyriaus 

vedėjas 

 

15. 

 

Jaunųjų dainininkų festivalio „Mažoji          

žvaigždutė“ organizavimo klausimai. 

 

2024-04 

mėn. 

                        

Metodininkė 

 

 

16. Rajono mokinių asociacijos veiklos               

aptarimas. 

 

2024-04 

mėn. 

                        

Metodininkė 

 

 

17. Rajoninių mokinių vaizduojamosios  

ir taikomosios dailės parodų                                     

organizavimo klausimai. 

 

2024-05 

mėn. 

                        

Metodininkė 

 

 

18. Gyventojų ir turistinių grupių priėmimo    

klausimai. 

 

2024-05 

mėn. 

                        

Metodininkė 

 

 

19. Pasiruošimas  Vaikų gynimo  dienos šventei. 

 

2024-06 

mėn. 

                        

Metodininkė 

 

 

20. Vasaros poilsio organizavimo klausimai.  

 

 

2024-06 

mėn. 

                        

Metodininkė 

 

 

 



 

 
50 

               

                                     16.  Metodinės veiklos  planas  

                                                    2023-2024 m.m 

Pedagoginių darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo prioritetai: 

Savivaldos  

Pedagoginė pagalba. 

Ugdymo turinio aktualizavimas ( švietimo naujovės, edukacinė aplinka ir kt.). 

Tikslai: 

1. Skatinti grupių vadovus, sporto trenerius tobulinti dalykinę metodinę kvalifikaciją, sekti 

kvalifikacijos renginių grįžtamąjį ryšį. 

 

 

2. Dalintis gerąja patirtimi ir informuoti visuomenę apie metodines naujoves taikomas darbe. 

3. Stiprinti savivaldą. 

Uždaviniai: 

 1.Padėti mokytojams planuoti savo profesinę raidą, o tuo pačiu gerinti ugdymo kokybę. 

 2.Gerinti rajoninių renginių kokybę, siekti jų įvairovės. 

      3.Stiprinti bendradarbiavimą su mokinių tėvais. 

      4. Stiprinti mokytojų bendradarbiavimą,stiprinti mokinių mokymosi motyvaciją, 

        ugdyti kūrybiškumą. 

                                                                                                   

                                                                                                                                  

 1.Metodinio darbo planavimas.               2023-09-07                                     J.Paslauskas                                                     

                                                                                                                      T. Leškevičienė 

                                                                                                                      V.  Bagdonienė 

 

      2. Konsultuoti būrelių vadovus, sporto trenerius planų ir programų 

          rašymo, dokumentacijos   tvarkymo klausimais. 

                     ( per mokslo metus)     

               J.Paslauskas 

                                                                                                                       T. Leškevičienė 

 

 3. Sekti pedagoginę periodinę spaudą,aptarti aktualiausius straipsnius, domėtis 

     socialiniuose tinkluose skelbiama naujausia informacija. 

 

                               (nuolat)              Būrelių vadovai, 

                                                                                       sporto treneriai 

         

4. Dailės mokytojams, būrelių vadovams ,,Rajoninių moksleivių parodų organizavimo 

klausimai 2023- 2024 m.m‘‘ 

Liaudies dailės konkurso,,Sidabro vainikėlis‘‘ organizavimo klausimai. 

 

2023-09-12 

    N.Trinkūnienė 

    J.Bužinskienė 

    T.Leškevičienė 



 

 
51 

 

         5. Sporto treneriams ,, Rajoninių, respublikinių,tarptautinių varžybų organizavimo  klausimai“ 

 

                                   2023-11-14                                                              J. Paslauskas 

                                                                                                                               A.Čeponienė                                                                                                                                                           

   

         6. Matematikos, filosofijos, fizikos, chemijos, biologijos mokytojams dėl rajoninių  

          olimpiadų organizavimo. 

                                        2023-12-12                                        V.Bagdonienė 
       

 

         7. Muzikos mokytojams.  Pasiruošimas  rajoniniam ,,Dainų dainelės‘‘ konkursui . 

 

                                                   2024-01-04                                          T.Leškevičienė 
 

                                                                                        

8. Vokiečių, technologijų mokytojams dėl rajoninių olimpiadų organizavimo. 

 

    2024-01-18                     V.Bagdonienė 

  

9. Rusų kalbos, lietuvių kalbos, anglų kalbos, istorijos, geografijos mokytojams  

dėl olimpiadų organizavimo. 

                                                   2024-02-12          V.Bagdonienė  

 

         10.  Lietuvių kalbos ir literatūros mokytojams, literatų būrelių vadovams 

 „Meninio skaitymo‘‘ konkurso  aptarimas. 

                                                    2024-02-15                                                      V.Bagdonienė 

 

        11. Informatikos mokytojams. Rajoninis kompiuterinių kūrybinių darbų konkursas 

 „Mano pasaulio spalvos“. 

 

                                                   2024-04-18         V.Bagdonienė  

 

        12. Muzikos mokytojams.  Pasiruošimas  rajoniniam  jaunųjų dainininkų  festivaliui 

 ,,Mažoji   žvaigždutė“ bei liaudies kūrybos atlikėjų konkursui,,Tramtatulis“. 

 

                                                  2024-03-08         T. Leškevičienė 

  

      13. Rajono mokinių asociacijos nariams. Rajono mokinių asociacijos veiklos  

              aptarimas. 

 

2024-05-17         T. Leškevičienė 

 

       14. Sporto treneriams ,,Sportinės veiklos aptarimas“. 

 

2024-05-09                                       A.Čeponienė ,   J.Paslauskas                                                                                       

                 



 

 
52 

        15. Būrelių vadovams, treneriams ,,Formalųjį švietimą papildančio ir neformaliojo ugdymo 

         veiklos analizė “ . 

    2024-06-07                D Mikėnas 

           T. Leškevičienė 

  

 

 

 

 

                              17.  Rajono mokinių asociacijos veikla 
 

 

 Rajono mokinių asociacija įsikūrusi  Ignalinos rajono švietimo ir sporto paslaugų 

          centro bazėje. 

 Asociacijos veiklos tikslai: 

 1. Skatinti mokinių organizacijų kūrimąsi ir jau esančių organizacijų veiklą. 

 2. Padėti mokyklų administracijai spręsti mokinių problemas. 

 3. Rengti labdaros, miesto, rajono gražinimo akcijas. 

          4. Rūpintis turiningu mokinių laisvalaikiu. 

5.Palaikyti ryšius su kitų rajonų mokinių tarybomis ir užsienio šalių 

 jaunimo organizacijomis. 

6. Rašyti ir vykdyti projektus. 

7. Dalyvauti  LMS  veikloje. 

 

 

Veikla: 

 

 

 * Atnaujinti mokinių asociacijos sudėtį, išrinkti rajono mokinių asociacijos pirmininką,  

             patvirtinti valdybą. 

2023-10-01                                      Asociacijos vadovė, 

                                    Asociacijos pirmininkė 

 

*   Patvirtinti rajono mokinių asociacijos darbo planą 

                                                                              

                                           2023-11-23                                                 IRMA nariai 

                                   Asociacijos pirmininkė 

 

 

 *  Organizuoti mokymus rajono mokinių asociacijos nariams 

2023-2024 m. m                          Asociacijos vadovė 

                                  Asociacijos pirmininkė 

  

 

 

 

 

 



 

 
53 

 

 

 

          * Medžiagą apie rajono mokinių asociacijos  veiklą  teikti  laikraščiams  „Mūsų Ignalina“, 

            atnaujinti internetinį puslapį, dalintis veikla,, Facebook‘‘ bei ,,Instagram‘‘  paskyrose. 

 

per mokslo metus                                         Asociacijos   vadovė                     

                                   Asociacijos pirmininkė     

 

 

 

 

* Organizuoti konferencijas, akcijas, šventes, konkursus, susitikimus su kitomis rajono 

 bei kitų rajonų mokinių tarybomis,  gerinti jaunimo organizacijų darbą, spręsti 

 jaunimo  laisvalaikio problemas. 

                                                                                                   

                                   per mokslo metus                                      Asociacijos pirmininkė    

 

                                                                                                                                                                                                        

                                   

 

* Vykdyti LMS siūlomą programą, dalyvauti organizuojamuos  forumuose, atstovauti 

 Ignalinos rajono mokinių interesams. 
 

                                                                                   

 

                 Lietuvos moksleivių sąjungos  Ignalinos rajono mokinių asociacijos  

                                         2023-2024 metų veiklos planas 

 

Tikslai: 

 

1.Savivaldų aktyvinimas. 

2.Pilietiškumo skatinimas. 

3.Savivaldų kompetencijų kėlimas. 

4.Atstovavimas Ignalinos rajono mokyklų mokinių interesams. 

5.Moksleivių aktyvumo,  užimtumo skatinimas  prasminga veikla. 

6. IRMOS veiklos viešinimas. 

 

 

Uždaviniai: 

1.Nuolatinis bendravimas su savivaldomis, pagalba. 

2. Pilietiškumo akcijų vykdymas, svarbių švenčių, datų minėjimas, renginių organizavimas 

mokiniams. 

3. Mokymų organizavimas savivaldoms, konferencijos, paskaitos. 

4. Apklausų vykdymas rajono mokyklose,  probleminių sričių išsikėlimas ir darbas su jomis.  

5. Gera komunikacija internetinėje erdvėje, tikslingai veikianti asociacija, renginių veiklos 

analizė. 



 

 
54 

 

Veikla Data Metodai/priemonės 

Galimi 

finansiniai 

šaltiniai 

Laukiami rezultatai 

Darbų 

atlikimo datos 

ir atsakingi 

asmenys 

                                                                           SPALIS 

Mokinių 

savivaldų 

rinkiminis  

pasitarimas 

2023-10-

01 

Pirmininko metinė 

atskaita, 

tvirtinimas, naujo 

pirmininko 

rinkimai, 

balsavimas, 

rezultatai, diskusija 

IRMA  Išrinktas naujas 

pirmininkas, 

patvirtinta ataskaita, 

bendravimas, 

dalyvauja 3 

savivaldos. 

Gintautė 

Šriūbėnaitė 

Naujokų 

priėmimas 

2023-10-

17-25 

Internetinė 

registracijos forma 

- Suformuota nauja 

IRMA komanda  

 

Vadovų 

klubas 

 

2023-10-

25 

 

Diskusija, darbo 

grupių 

prisistatymas, 

darbas darbo 

grupėse  

 

IRMA 

 

 

3dalyvaujančios 

savivaldos, išsikeltos 

problemos,  praėjusių  

mokslo metų ir darbo 

pradžios aptarimas. 

Gintautė 

Šriūbėnaitė 

Komandos 

formavimas 

2023-10 Mokymai, 

susirinkimai, 

neformalūs 

susirinkimai 

- Komandos 

formavimas, patirties 

perdavimas. 

Gintautė 

Šriūbėnaitė 

Susitikimas 

su Atvira 

jaunimo 

erdve 

2023-10-

25 

Susitikimas su 

Atvira jaunimo  

erdve, renginių 

aptarimas, 

prisistatymas 

- Artimesnis ryšys su  

IAJE , susipažinimas.  

Gintautė 

Šriūbėnaitė 

LAPKRITIS 

Mirusiųju 

atminimo 

diena 

 

 

 

2023-11-

01 

 

 

 

 Žvakučių 

uždegimas ant 

apleistų kapų 

 

 

 

IRMA  

 

 

Pilietiškumo 

skatinimas, 

prasmingas mirusiųjų 

pagerbimas. 

Gintautė 

Šriūbėnaitė 

 

 

Savanorių 

mokymai 

 

2023-11-

14 

 

Mokymai, darbo 

grupės, diskusija  

 

IRMA  

 

Naujų kompetencijų 

įgijusi, artimiau su 

veikla susipažinusi, 

IRMA komanda. 

Gintautė 

Šriūbėnaitė 

 

Vadovų 

klubas 

2023-11-

23 

Diskusija IRMA  3dalyvaujančios 

komandos, 

bendravimas su 

savivaldomis 

Gintautė 

Šriūbėnaitė 

 

  



 

 
55 

GRUODIS 

Vadovų 

klubas 

 

2023-12-

08 

 

Diskusija,kalėdinės 

akcijos aptarimas  

IRMA,  

,,Danalta‘‘ 

parduotuvė 

 

3dalyvaujančios 

komandos, išgryninta 

nuomonė, 

bendravimas su 

savivaldomis.  

Gintautė 

Šriūbėnaitė 

 

Kalėdinė 

Akcija 

2023-12-

20 

Vykimas į 

Mielagėnų  globos 

namus ir Caritą. 

IRŠSPC 

 

Bendradarbiavimas su  

rajono mokyklų 

savivaldomis . 

Gintautė 

Šriūbėnaitė, 

Kamilė 

Filipavičiūtė 

Gerumo 

akcija 

vaikams 

,,Dovanok 

minkštą 

žaislą‘‘ 

2023-12  IRMA, 

IRŠSPC 

 

Bendradarbiavimas su  

rajono mokyklų 

savivaldomis. 

Gintautė 

Šriūbėnaitė, 

Kamilė 

Filipavičiūtė, 

RMA nariai 

                                                                          SAUSIS 

Sausio 13 d. 

minėjimas 

2024-01-

13 

Žvakučių 

uždegimas, visose 

rajono mokyklose.  

IRMA, 

Ignalinos 

rajono 

mokyklos 

Pagerbimas, datos 

paminėjimas. 

Gintautė 

Šriūbėnaitė 

Vadovų 

klubas 

 

 

 

2024-01-

18 

 

 

 

Susirinkimas, 

diskusija, 

pristatymai. 

 

 

 

IRMOS 

 

 

 

Veiklios visos 3 

dalyvaujančios 

savivaldos, diskusijos  

grupėse, kurių metu 

išgauti temų 

atsakymai, susidaryta 

bendra nuomonė, 

bendravimas su 

savivaldomis, patirties 

perdavimas. 

Gintautė 

Šriūbėnaitė, 

RMA nariai 

IRMA 

savanorių 

komandos 

mokymai 

2023-01-

23 

 

Mokymai, diskusija 

su atvykusiais biuro 

atstovais 

IRMA  

 

Savanorių 

kompetencijų įgijimas, 

komandos formavimas 

Gintautė 

Šriūbėnaitė, 

Rimantė 

Basytė 



 

 
56 

Ignalinos 

rajono 

mokyklųmo

kinių 

apklausa dėl 

aktualiausių 

problemų 

2024-01-

17-01-30 

 

 

 

 

Apklausa 

internetine forma 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

Padėties mokyklose  

išsiaiškinimas 

pasitelkiant bendrus, 

mokinių žymėtus 

rezultatus, rezultatų 

rekomendacijų 

siuntimas mokyklų 

savivaldoms, 

problemų sprendimų 

aptarimas savivaldose. 

Gintautė 

Šriūbėnaitė, 

Edilė 

Daubaraitė 

 

 

 

Mokymai 

savivaldoms 

per 

mokslo 

metus 

 

Mokymai visoms 3 

savivaldoms 

IRMA  Patirties perdavimas, 

ryšių palaikymas su 

savivaldomis. 

Gintautė 

Šriūbėnaitė, 

Kamilė 

Filipavičiūtė 

Paskaita 

diskusija  

apie 

savanorystę 

Ignalinos 

moksleivia

ms 

2024-01-

25 

Diskusija  IRMA   Diskusija mokiniams, 

suteiktos žinios, 

patirties perdavimas. 

Gintautė 

Šriūbėnaitė 

VASARIS 

      

LMS 

žiemos 

forumas 

2024-02- Vykimas į forumą IRŠSPC Tikslingai praleistas 

laikas, stipri, 

kompetetinga IRMA 

komanda 

Gintautė 

Šriūbėnaitė ir 

kt. savivaldų 

nariai 

Valentino 

dienos 

minėjimas 

2024-02-

10 

Renginys, 

koncertas 

IRŠSPC  Didėlio susidomėjimo 

sulaukęs tradicinis 

renginys. 

Gintautė 

Šriūbėnaitė ir 

kt. savivaldų 

nariai 

KOVAS 

IRMA 

komandos 

apsilankym

as   

„Carite“  

 

2024-03 

Bendravimas, 

dovanos „Carito“ 

vaikams, IRMA 

pristatymas, 

žaidimai 

IRMA  Pilietiškumo 

skatinimas, 

bendradarbiavimas su 

„Caritu“, naudingas ir 

prasmingas 

apsilankymas. 

Gintautė 

Šriūbėnaitė ir 

kt. savivaldų 

nariai 

 

 

Žemės 

dienos 

minėjimas 

 

2024-03-

17 

 

 

Akcija, minėjimas, 

protmūšio 

organizavimas  

IRMA  

 

Prasmingas dienos 

minėjimas.  

Gintautė 

Šriūbėnaitė 

 



 

 
57 

3 rajono 

mokyklų 

savivaldų 

pristatymas. 

Savivaldų 

diena. 

2024-03 Prisistatymai IRMA  Gintautė 

Šriūbėnaitė ir 

RMA 

     

 BALANDIS   

Vadovų 

klubas 

 

2024-04-

06 

 

Diskusija, 

susirinkimas  

 

IRMA  

 

Aktyvios, veiklios 

visos 3 dalyvaujančios 

savivaldos, 

suformuota bendra 

nuomonė. 

Gintautė 

Šriūbėnaitė 

Akcija 

„Darom“ 

2024-04 IRŠSPC IRMA  Pilietiškumo 

skatinimas, Ignalinos 

miesto parko 

tvarkymas. 

Gintautė 

Šriūbėnaitė 

LMS 

pavasario 

forumas 

2024-04 Vykimas į forumą  Kompetencijų įgijusi 

IRMA komanda. 

Gintautė 

Šriūbėnaitė 

      

GEGUŽĖ 

Protmūšis 

 

2024-05 

 

 ,,Danalta‘‘ 

 

Naudingas renginys, 

didelis susidomėjimas,  

laimėtojai apdovanoti.  

Gintautė 

Šriūbėnaitė 

BIRŽELIS 

Susitikimas 

su 

mokiniais iš 

Lenkijos 

2024-06- Susitikimas, 

prisistatymas, 

žaidimai, 

bendravimas 

 Bendradarbiavimas  

su  Serocko miesto 

moksleiviais. 

Gintautė 

Šriūbėnaitė 

Paskutinis 

mokslo 

metų 

Vadovų 

klubas  

2024-06 Diskusija, 

susirinkimas metų 

veiklos aptarimas 

IRMA , 

parduotuvė 

,,Danalta‘‘ 

3 dalyvaujančios 

savivaldos, aktyvios 

diskusijos. 

Gintautė 

Šriūbėnaitė 

LIEPA 

LMS 

vasaros 

forumas 

2024-07 Vykimas į forumą IRMA 

fondas 

 Gintautė 

Šriūbėnaitė 

                                                            RUGPJŪTIS 

IRMA 

savanorių 

susitikimas 

 

2024-08 

 

 

 

Susitikimas, 

ateinančių metų 

veiklos aptarimas, 

diskusija 

- 

 

 

 

Patirties perdavimas, 

kandidatuojančių 

pirmininkų ruošimas. 

Gintautė 

Šriūbėnaitė 



 

 
58 

 
 

  

   18. Rajoninių renginių moksleiviams  planas 

2023-2024 m. m.  

          

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Atsakingas 

 Parodos   

 

1. 

Rajoninė vaizduojamosios dailės mokinių darbų paroda 2024-05-

17-06-14 

Leškevičienė 

N.Trinkūnienė 

J.Bužinskienė 

2.           Rajoninė  taikomosios dailės mokinių darbų paroda 2024-05-

17-06-14 

T.Leškevičienė 

N.Trinkūnienė 

J.Bužinskienė 

 Festivaliai, šventės, konkursai, olimpiados, varžybos   

3. Rinkimai į rajono mokinių asociaciją ( mokyklose) 2023-09 T.Leškevičienė 

4. Rajono mokinių asociacijos tvirtinimas, pirmininko rinkimai 2023-10 T.Leškevičienė 

5. Jaunimo gyvos muzikos festivalis ,,Osmosas-15‘‘ 2023-11-11 T.Leškevičienė 

G.Šriūbėnaitė 

6. Lietuvos vaikų ir moksleivių televizijos konkurso ,,Dainų 

dainelė‘‘ 

 I etapas 

2023-12-

2024-01 

T.Leškevičienė 

B.Paukštienė 

  7. Rajoninė informatikos olimpiada 8-12 kl. mokiniams 2023-12 V. Bagdonienė 

  8. Anglų  kalbos olimpiada 10-11 kl.  mokiniams 2024-01 V. Bagdonienė 

  9. Rajoninis Jaunųjų filologų konkursas 2024-01 V. Bagdonienė 

10. Chemijos  olimpiada 9-12 kl. Mokiniams 2024-01 V. Bagdonienė 

11. Biologijos olimpiada 9-12 kl. Mokiniams 2024-01 V. Bagdonienė 

12. Lietuvių  kalbos ir  literatūros olimpiada 9-12 kl. mokiniams 2024-01 V. Bagdonienė 

13. Fizikos olimpiada 9-12 kl.  Mokiniams 2024-01 V. Bagdonienė 

14. Matematikos olimpiada 9-12 kl.  mokiniams 2024-01 V. Bagdonienė 

15. Rajoninis  meninio skaitymo konkursas 2024-02 V. Bagdonienė 

16. Tarptautinis jaunimo epistolinio rašinio konkursas 2024-02 V. Bagdonienė 

17. Istorijos olimpiada  10-12 kl.  mokiniams 2024-02 V. Bagdonienė 

18. Rusų kalbos ir literatūros  olimpiada 11 kl. mokiniams 2024-02 V. Bagdonienė 

19. Dailės olimpiada 8-12 kl. Mokiniams 2024-02 V. Bagdonienė 

20. Konkursas „Lietuvos  kovų už laisvę ir netekčių istorija“ 2024-03 V. Bagdonienė 

  

 

Ruošimasis  

jaunimogyv

os muzikos 

festivaliui 

,,Osmosas-

16‘‘ 

2024-

09,10 

Festivalio 

aptarimas, 

pasidalijimas 

darbais, jaunimo 

grupių paieška ir 

kt. 

Projektas ir 

remėjai 

Jaunimo muzikos 

klausymas, 

bendravimas, naujų 

pažinčių  atradimas. 

Gintautė 

Šriūbėnaitė, 

RMA nariai 



 

 
59 

21. Anglų kalbos  konkursas 9 kl. mokiniams 2024-03 V. Bagdonienė 

22. Technologijų olimpiada 7-12 kl. mokiniams 2024-03 V. Bagdonienė 

23. „Pasaulio pažinimo“  olimpiada  „Mano gaublys“ 2-4 kl. 

mokiniams 

2024-03 V. Bagdonienė 

24. Geografijos olimpiada  „Mano gaublys“ 6-8 kl. mokiniams 2024-03 V. Bagdonienė 

25. Geografijos olimpiada  „Mano gaublys“ 9-12kl. mokiniams 2024-03 V. Bagdonienė 

26. Geografijos olimpiada 9-12 kl. mokiniams 2024-03 V. Bagdonienė 

27. Tarptautinis matematikos konkursas „Kengūra 2022“ 2024-03 V. Bagdonienė 

28. Geografijos olimpiada 7-8 kl. Mokiniams 2024-04 V. Bagdonienė 

29. Lietuvos moksleivių liaudies konkurso ,,Sidabro vainikėlis‘‘ 

vietinis turas 

2024-03,04 T.Leškevičienė 

30. Lietuvos moksleivių liaudies konkurso ,,Sidabro vainikėlis‘‘  

regioninis turas 

2024-04,05 T.Leškevičienė 

31. Lietuvos vaikų ir moksleivių lietuvių liaudies kūrybos atlikėjų 

konkurso ,,Tramtatulis‘‘ rajoninis turas 

2024-04,05 T.Leškevičienė 

32. Matematikos olimpiada 5-8 kl. mokiniams 2024-04 V. Bagdonienė 

33. Matematikos olimpiada 3-4 kl. mokiniams 2024-04 V. Bagdonienė 

34. Konkursas „Ką žinai apie  Lietuvos kariuomenę“ 2024-04 V. Bagdonienė 

35. Biologijos olimpiada 5-8 kl. Mokiniams 2024-04 V. Bagdonienė 

36. Nacionalinis mokinių Č. Kudabos geografijos konkursas 2024-04 V. Bagdonienė 

37. Rajoninės mokinių ,,Šviesoforo‘‘ varžybos 2024-04   H.Rudakas 

38. Rajoninis Šv. Rašto dailyraščio konkursas 2024-05 V. Bagdonienė 

A. Urbonienė 

39. Rajoninis konkursas „Fizika aplink mus“ 2024-05 V. Bagdonienė 

A. Medzevičius 

40. Rajoninis jaunųjų dainininkų festivalis ,,Mažoji žvaigždutė‘‘ 2024-05-06 T.Leškevičienė 

L.Kuksėnienė 

   
 

 
                    19. Ugdymo proceso stebėsenos ir kontrolės  planas 

                                        2023-2024 m.m. 

 

 

Tikslas: 

 

Analizuoti ir vertinti ugdymo procesą, siekiant inicijuoti pokyčius ugdymo kokybei gerinti. 

 

Uždaviniai: 

1. Skatinti būrelių vadovus, sporto trenerius tobulinti profesinę veiklą, siekiant ugdymo 

kokybės. 

2. Rinkti ir sisteminti duomenis apie ugdymo proceso būklę, kaitą ir Švietimo ir sporto 

paslaugų  centro tikslų bei uždavinių įgyvendinimą. 

3. Įvertinti būrelių vadovų, sporto  trenerių veiklą. 

4. Išsiaiškinti tėvų požiūrį į mokymo kokybę. 

5. Skatinti darbuotojų atsakomybę. 

 

 

 



 

 
60 

 

Eil. 

Nr. 

Priežiūros kryptys ir temos Data Vykdytojai Laukiami 

rezultatai 

1. Stebėti formalųjį švietimą 

papildančio  ugdymo  ir 

neformaliojo švietimo 

būrelių vadovų,  sporto 

trenerių veiklą. 

Stebėjimo tikslas-formalųjį 

švietimą papildančio 

ugdymo grupių 

lankomumas ir programų 

vykdymas. 

 

2023-10 

2023-11 

2024-02 

2024-04 

2024-05 

 

Administracija  

 

 

 

 

Būrelių vadovai, 

sporto treneriai 

laikosi formaliojo 

vertinimo tvarkos 

 

 

 

2. Formalųjį švietimą 

papildančio  ugdymo  ir 

neformaliojo švietimo 

programų vykdymo 

stebėjimas. Stebėjimo 

tikslas- stebėti užsiėmimų 

lankomumą ir programų 

vykdymą. 

2023-10 

2023-12 

2024-03 

2024-05 

T. Leškevičienė 

J. Paslauskas 

Programas 

pasirinkę 

mokiniai lanko 

užsiėmimus. 

Užsiėmimai 

vedami pagal 

patvirtintas 

programas 

3. Aktyvių mokymo metodų 

stebėjimas užsiėmimuose. 

Tikslas- kokie mokymo 

metodai taikomi 

užsiėmimuose. 

2023-11 

2024-02 

T. Leškevičienė 

J. Paslauskas 

Taikomi aktyvaus 

mokymo metodai 

4. Planų ir programų 

derinimas ir tvirtinimas. 

2023-09-

15 

T. Leškevičienė 

J. Paslauskas 

Planai ir 

programos bus 

parengtos 

5. Mokinių sutarčių sudarymo 

patikra. 

2023-10-

11 

Administracija  

 

Būrelių vadovų ir 

sporto trenerių 

sutartys 

sutvarkytos 

6. Internetinėje svetainėje 

skelbiamos informacijos 

teisingumo patikra. 

 

2023-10 

2024-03 

Administracija  

 

Skelbiama 

teisinga ir tiksli 

informacija 

7. Sportinių treniruočių 

stebėjimas. 

Patikros tikslas-stebėti, 

kaip vyksta treniruotės. 

Per 

mokslo 

metus 

Administracija 

 

Treniruotės 

vyksta 



 

 
61 

8. Sporto mokymo grupių 

mėnesinių individualių 

pratybų kontrolė. 

Formalųjį švietimą 

papildančio  ugdymo   

efektyvinimas. 

Patikros tikslas-stebėti, 

kaip vyksta sporto 

mokymo grupių pratybos. 

 

Per 

mokslo 

metus 

Administracija 

 

Sporto mokymo 

grupių pratybos 

vyksta 

9. Neformaliojo ugdymo 

dienynų, grupių programų 

vykdymo kontrolė 

 

2023-10 

2024 -

02,03,05 

 

Administracija 

 

 

 

Programos 

vykdomos 

 

 

 

10.  Mokymo grupių apskaitos 

žurnalų tikrinimas. 

2023-12 

2024-03 

2024- 06 

Administracija 

 

Mokymo grupių 

apskaitos žurnalai 

tvarkomi 

 

                                              

 

20.Vadovavimas ugdymo procesui   

 Kabinetų,salių paskirstymas 

 

Kabinetas Atsakingas vadovas 

Dailės studija N.Trinkūnienė 

Keramika  J.Bužinskienė 

Kultūros  centro salė N.Žygienė 

Sporto salės, stadionai Sporto treneriai 

Plaukimo baseinas E.Rakitinas, D.Mikoliūnaitė 

Teniso kortai Č.Gatovskis 

 

 

Šokių kolektyvas ,,Lelijėlė‘‘ repetuoja Ignalinos kultūros centro salėje. 

 

Sporto grupių mokiniai sportuoja  sporto salėse, manieže, teniso kortuose, aikštynuose. 

 

 

 

 

 

 



 

 
62 

 

 

 

Vadovų, atsakingų už kabinetus uždaviniai: 

 

1. Peržiūrėti kabinetuose esančias mokymo priemones, esant galimybei jas atnaujinti. 

2. Prižiūrėti bendrąją tvarką kabinete. 

Šokių kolektyvų, sporto grupių, būrelių vadovai atsako už mokinių saugumą, prižiūri bendrą 

 tvarką užsiėmimų vietose. 

 

           3.Formalųjį švietimą papildančio ugdymo programų rengimas: 

 Būrelių  vadovai, treneriai, formalųjį švietimą papildančio ugdymo, neformaliojo švietimo 

programas,teminius planus, darbo grafikus pateikia skyriaus vedėjui, metodininkei 

 iki rugsėjo  15 d. 

 

          4. Formalųjį švietimą papildančio  ugdymo veikla: 

Švietimo ir sporto paslaugų centro nariu gali tapti Ignalinos rajone gyvenantis arba besimokantis 

vaikas ar jaunuolis nuo 5 iki 19 metų, nurodęs formalųjį švietimą papildančio arba neformaliojo  

ugdymo grupės  programos pavadinimą. 

 

          4.1. Per mokslo metus mokiniai gali keisti būrelius, kolektyvus, sporto grupes. Būrelių  

veikla prasideda rugsėjo 15 d., baigiasi pasibaigus mokslo metams bendrojo lavinimo 

mokyklose.Veikla po mokslo metų užbaigimo  vykdoma pagal vasaros užimtumo programas. 

 

          4.2.Mokinių skaičius formalųjį švietimą papildančio ugdymo grupėje – 8. Vieno 

užsiėmimo trukmė 45 min. (priklausomai nuo vaikų amžiaus),  būreliai trunka 1-3 akademines 

valandas, vyksta 3-5 kartus per savaitę. 

 

         4.3. Iš viso veikia: 6 formalųjį švietimą papildantys būreliai ir 2 neformaliojo ugdymo 

būreliai, 20 sportinių  grupių. Kiekvienas  būrelio   vadovas bei treneris turi patvirtintus vadovo 

parašu užsiėmimų žurnalus, ugdymo programas bei teminius planus. 

 

         4.4.Studijos, grupės, meniniai kolektyvai steigiami atsižvelgiant į vaikų ir jaunimo 

interesus, jų tėvų pageidavimus, pedagogų kompetenciją, turimus intelektualinius ir materialinius 

išteklius. 

 

          4.5.Atsižvelgus į mokinių pageidavimus,formalųjį švietimą papildančiam ir neformaliajam    

ugdymui organizuoti, skiriamos šios valandos: 

 

 

 

 
 Švietimo ir sporto palaugų centro 

 neformaliojo ugdymo tvarkaraštis 

2023-2024 m. m. 

 
 



 

 
63 

Neformalioj

o ugdymo 

grupės 

pavadinim

as 

Neformaliojo 

ugdymo grupės 

vadovo vardas, 

pavardė, 

pavadinimas 

Val 

sk. 

Mok. 

sk. 

Pirmadie

nis 

Antradie

nis 

Trečiadie

nis 

Ketvirt

adienis 

 

Penktad

ienis 

 

 

 

Užsiėmim

ų 

vieta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dailės 

studija 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nijolė 

Trinkūnienė 

 

 

 

 

28 

 

 

 

 

91 

I gr. 

13.00- 

14.30 (2) 
 

 

IV gr 

 

14.40 -

16.10 

(2) 

 

 

IV gr. 

 

16.15- 

17.45 (1) 
 

 

I I gr. 

14.00-

15.30 

(2) 

 

III gr. 

15.40-  

17.10 

(2) 
 

 

 

III gr. 

 

17.15 – 

18.00 

(1) 
 

 

 

 

 

I gr. 

13.00-

14.30 

(2) 
 

III gr. 

14.40- 

16.10 

(2) 
 

 

 

III gr. 

 

16.15- 

17.00 

(1) 

IV gr. 

 

17.05-

18.35 

(2) 

 

II gr. 

14.00-

15.30 

(2) 

 

IV gr. 
15.40-

17.10 

(2) 
 

 

 

IV gr. 

 

17.15- 

18.00 

(1) 

 

III gr. 

14.00-  

15.30 

(2) 

 

III gr. 

15.35-  

16.20 

(1) 

 

 

 

IV gr. 

 

15.35-  

16.20 

(1) 
 

IV gr. 

 

16.25-

17.55 

(2) 

 

Dailės  

studija 

 
 

 

 

 

 

Keramika 

 

 

Jolita 

Bužinskienė 

 

 

 

 

24 

 

 

 

57 

I gr. 

12.00-

13.45 

IIgr. 

14.00-

14.45 

 

III gr. 

15.00-

15.45 

I gr. 

12.00  

12.45 

II gr. 

13.00- 

13.45 

 

 III gr. 

14.00-

14.45 

15.00-

15.45 

16.00- 

16.45 

17.00-

17.45 

II gr. 

13.00-

13.45 

 

 

 

 

 III gr. 

16.00- 

16.45 

17.00-

17.45 

I gr. 

12.00- 

12.45 

II gr. 

13.00- 

13.45 

 

 III gr. 

14.00- 

14.45 

15.00-

15.45 

16.00-

16.45 

I gr. 

12.00- 

12.45 

II gr. 

13.00- 

13.45 

 

 III gr. 

14.00- 

14.45 

15.00-

15.45 

 

Keramiko

s 

kabinetas 

 



 

 
64 

Liaudies 

šokių 

kolektyvo 

„Lelijėlė“  

jaunių 

grupė. 

 

 

 

Nijolė  Žygienė 

 6 

(24) 

 24 

 

 

6 

. 

 

14.45- 

15.30 

  

 

15.30-

16.15 

 

 

 

15.00-

16.30 

 

 

 

14.30-

16.00 

Ignalinos 

kultūros   

centro 

salė 

 

Liaudies 

šokių 

kolektyvo 

„Lelijėlė“  

jaunučių 

grupė. 

 

Nijolė   

Žygienė 

7 13 I gr. 

12.00-

13.10 

II gr. 

13.45-

14.30 

 I gr. 

12.00-

13.10 

II gr. 

13.45-

15.15 

I gr. 

12.00-

13.10 

II gr. 

 

14.00-

14.45 

 I gr. 

12.00-

12.35 

II gr. 

 

13.00-

14.30 

Ignalinos  

kultūros 

centro 

salė 

 

Liaudies 

šokių 

kolektyvo 

„Lelijėlė“  

jaunuolių  

grupė. 

Nijolė   

Žygienė 

 

 

 

 

6 5  17.00-

18.30
 

17.00-

19.15 

  Ignalinos  

kultūros 

centro 

salė 
 

 

 

Jaunimo 

muzikos 

grupė  

Urtė 

Lastakauskaitė 

  

8 

 

 

 

 16.00-

18.00 

 

 

 

 
 

 16.00-

18.00 
15.30-

19.00 

Ignalinos  

rajono 

švietimo 

ir sporto  

paslaugų 

centras   

 
 

Krepšinis 

 

Domantas 

Pupinis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(24) 

 

8 

 

 

 

8 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1metų  

pradinio 

rengimo 

grupė 

13.00-

14.30 

 

2 metų 

pradinio 

rengimo 

grupė  

 

15.00-

16.30 

 

 

16.45-

18.15 

 

1 metų 

pradinio 

rengimo 

grup 

13.00-

14.30 

 

2  metų 

pradinio 

rengimo 

grupė 

 

15.00-

16.30 

 

 

16.45-

18.15 

 

 

 

1  metų 

pradinio 

rengimo 

grupė 

13.00-

14.30 

 

2  metų 

pradinio 

rengimo 

grupė 

 

15.00-

16.30 

 

 

16.45-

18.15 

 

 

1 metų 

pradini

o 

rengim

o grupė 

13.00-

14.30 

 

2  metų 

pradini

o 

rengim

o grupė 

 

15.00-

16.30 

 

 

16.45-

18.15 

 Ignalinos 

,,Šaltinėli

o‘‘   

mokykla 

 

 

 

Ignalinos 

Sporto 

pramogų 

centras 

 

 

   



 

 
65 

Šachmatai Oleksandr 

Fedurtsya 

5 16  I gr. 

13.40-

14.25 

II gr. 

14.35-

15.20 

II gr. 

14.35-

15.20 

I gr. 

13.40-

14.25 

II gr. 

14.35-

15.20 

  

 

 Švietimo ir sporto paslaugų centro 

 sporto skyriaus treniruočių laiko tvarkaraštis 

2023-2024 m.m. 
 

E

il. 

N

r.

. 

Trenerio 

Vardas  

Pavardė 

Sporto  

Šaka 

Grupės 

pavadinimas 

Pirmadi

enis 

Antradi

enis 

Trečiadi

enis 

Ketvirta

dienis 

Penktad

ienis 

Šeštadie

nis 

1. Dalia  

Vaičiulien

ė 

Slidinėj

imas 

1 metų pradinio 

rengimo 

(Vidiškės), 

1metų 

meistriškumo 

ugdymo 

(Ignalina). 

13.20 – 

15.20 

 

15.40 – 

17.40 

13.20-

15.20 

 

15.40- 

17.40 

13.20-

15.15 

 

 15.35- 

17.00 

 

 14.45-      

17.45 

 

 

 

12.25 - 

14.25 

 

 

14.45 - 

17.45 

 

2. Kazimiera 

Strolienė 

Slidinėj

imas 

1 meistriškumo 

ugdymo,  

4 metų  

meistriškumo  

ugdymo 

12.30- 

15.20 

15.30-

19.00 

19.00-

20.10
 

12.30- 

15.20 

15.30-

19.00 

12.30- 

15.20 

15.30-

19.00 

 

12.30- 

15.00 

15.30-

19.00 

19.00-

20.10 

12.30- 

15.20 

15.30-

19.00 

 

 

3. Karolis 

 Baltakis 

Biatlon

as 

 2 metų 

meistriškumo 

ugdymo. 

4 metų 

meistriškumo 

ugdymo. 

13.00 – 

15.00 

15.15 – 

18.45 
 

13.00 – 

15.00 

15.15 – 

18.45 

 

13.00 -  

15.00   

15.15-

18.45 

18.50-

19.50 

 

12.30 – 

14.30 

15.15 – 

18.45 

 

13.00 – 

15.00 

15.15 – 

18.15 

 

 

 

4. Vadim 

Stefanskij 

Biatlon

as 

2 metų  pradinio 

rengimo, 

2 metų pradinio 

rengimo, 

2 metų  pradinio 

rengimo 

13.00 – 

15.00 

 

15.00 – 

17.00 

 

17.00 -

19.00 

Didžiasa

lis 

13.00 – 

15.00 

 

16.00-

18.00 

Didžias. 

18.00 – 

20.00 

 

13.00 – 

15.00 

 

15.00-

17.00 

 

17.00 – 

19.00 

 

13.00 – 

15.00 

 

15.00 – 

18.00 

Didžas. 

18.00 -

20.00 

Didžiasa

lis 

 

13.00 – 

14.00 

 

14.00 

15.00 – 

 

15.00 – 

16.00 

 

 

 



 

 
66 

5. Eugenijus 

Rakitinas 

Plauki

mas 

4 metų 

meistriškumo 

tobulinimo 

16.00-

17.00 

treniruo

klių salė  

17.00 – 

20.00 

baseinas 

6.40-

7.40 

baseinas 

16.00 – 

17.00 

treniruo

klių salė 

baseinas 

17.00-

20.00 

6.40-

7.40 

baseinas 

16.00 – 

17.00 

treniruo

klių salė 

baseinas 

17.00-

20.00 

16.00-

17.00 

treniruo

klių salė  

17.00 – 

20.00 

baseinas 

16.00-

17.00 

treniruo

klių salė  

17.00 – 

19.00 

baseinas 

 

6. Dovilė 

Mikoliūna

itė 

Plauki

mas 

1 metų pradinio 

rengimo , 

 

 

2 metų pradinio 

rengimo, 

 

 

2 metų 

meistriškumo 

ugdymo 

 

 

 

13.00 – 

15.00 

baseinas 

 

15.15 – 

17.15 

baseinas 

 

17.30 – 

19.30 

baseinas 

 

13.00 – 

15.00 

baseinas 

 

15.15 – 

17.15 

 

 

17.30 –

18.15 

treniruo

klių salė 

18.15-

19.30 

baseinas 

13.00 – 

15.00 

 

15.15 – 

16.15 

treniruo

klių salė 

 

baseinas 

16.15-

19.15 

13.30 – 

15.30 

baseinas 

 

15.45-

16.45 

treniruo

klių salė 

 

16.45-

19.45 

baseinas 

 

13.30 – 

15.30 

baseinas 

 

15.45-

17.45  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7. Inga 

Češulienė 

Dvirači

ai 

2 metų pradinio 

rengimo 

 

 

2 metų 

meistriškumo  

ugdymo 

14.00 – 

16.00 

 

 

16.15-

19.15 

14.00 – 

16.00 

 

 

16.15-

18.15 

14.00 – 

16.00 

 

 

16.15-

19.15 

14.00 – 

17.00 

 

 

17.15-

19.15 

14.00 – 

16.00 

 

 

16.15-

19.15 

 

8. Česlavas 

Gotovskis 

Tenisas 2  metų pradinio 

rengimo. 

 

2  metų pradinio 

rengimo. 

 

  17.00 - 

19.30 

 

  14.30 - 

17.00 

17.00 - 

19.30 

 

  14.30 - 

17.00 

 

  17.00 - 

19.30 

 

  14.30 - 

17.00 

17.00 - 

19.30 

 

  14.30 - 

17.00 

 

   

 

 
 

 

9. Tadas 

Bernotas 

Futbola

s 

1  metų  

pradinio 

rengimo, 

2  metų  

pradinio 

rengimo, 

 

 

2  metų  

pradinio 

rengimo  

 

 

 
 

 

17.50-

19.50 

Didž. 

 

 

 

15.20- 

17.20 

14.00-

16.00  

 

16.10- 

18.10 

 

 

 

 

18.20- 

20.20 

14.00-

16.00  

 

16.10 -

18.10 

 

 

 

 

18.20 -

20.20 

14.00 –

16.00 

 

16.10 -

18.10 

 

 

 

 

18.20 -

20.20 

 
 
 

17.50-

19.50 

Didž. 

 

 
15.20- 
17.20 

 



 

 
67 

 

21.  Darbuotojų saugos  ir sveikatos tarybos darbo planas 

2023-2024 m. m. 

 

Eil.Nr. Priemonės pavadinimas Data Vykdytojai 

 

Laukiami 

rezultatai 

 

1. Kabinetų ir kitų darbo 

vietų saugumo  

patikrinimas . 

2023-08,09 Petras Medeišis, 

Henrikas Rudakas 

Kabinetai ir kitos 

darbo vietos 

atitinka higienos 

normas. 

2.  Naujai atvykusių 

darbuotojų supažindinimas 

su darbo tvarkos 

taisyklėmis. 

Atvykus 

darbuotojui 

Genutė  Karklelienė 

 

 

 

Naujai atvykę 

darbuotojai 

susipažįsta su 

darbo tvarkos 

taisyklėmis. 

 

3. Saugaus darbo instruktažų 

naujiems darbuotojams 

organizavimas. 

Atvykus 

darbuotojui 

 

 Henrikas Rudakas Visi darbuotojai 

dirba saugiai 

3.  Asmens medicininių 

knygelių patikrinimas 

 

Balandžio 

mėn. 

Genutė  Karklelienė 

 

 

Visi darbuotojai 

laiku pasitikrina 

sveikatą 

 

4. Pirmosios medicininės 

pagalbos pažymėjimų 

patikrinimas 

(pedagoginiams 

darbuotojams) 

Balandžio 

mėn. 

Genutė  Karklelienė 

 

 

Visi pedagoginiai 

darbuotojai moka 

suteikti pirmąją 

medicininę 

pagalbą. 

5. Higieninio mokymo 

pažymėjimų patikrinimas 

(visiems darbuotojams) 

Balandžio 

mėn. 

Genutė  Karklelienė 

 

 

Visi darbuotojai 

išmano higienos 

normas. 



 

 
68 

6. Darbuotojų saugos ir 

sveikatos paso pildymas. 

Profesinės rizikos 

vertinimas. 

Rugsėjo 

mėn. 

Petras Medeišis, 

Henrikas Rudakas 

Įvertina 

darbuotojų 

profesinę riziką. 

7. Švietimo ir sporto paslaugų 

centro aplinkos higieninės 

būklės kontrolė 

Balandžio 

mėn. 

Petras Medeišis  

 

 

 

22. Darbo su tėvais veiklos planas  

2023-2024 m.m  

 

Tikslas: 

Vykdyti tėvų švietimą, suteikiant pedagoginių, psichologinių žinių padedančių teigiamai veikti 

mokinių individualią pažangą ,sistemingai informuoti apie ugdymo programas, laiką, vietą ir turinį.  

Uždaviniai: 

1. Išsiaiškinti tėvų požiūrį į ugdymo kokybę. 

2. Gerinti Švietimo ir sporto paslaugų centro  įvaizdį vietos bendruomenėje. 

3.   Bendradarbiauti, atsižvelgti į tėvų pasiūlymus, įtraukti juos į organizuojamų renginių veiklą. 

4.   Suteikti tėvams informaciją apie individualius vaiko pasiekimus, pažangą. 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Laikas Atsakingi 

 Švietimo ir sporto paslaugų centro renginiai, sportinės 

varžybos. 

1.1. Rajoniniai renginiai: 

1.1.1. Lietuvos  vaikų ir moksleivių televizijos konkursas 

„Dainų dainelė“. 

1.1.2. Jaunųjų dainininkų festivalis „Mažoji žvaigždutė“. 

1.1.3. Rajoninė dainų ir šokių šventė. 

1.1.4.  Dailės, keramikos formalųjį  švietimą papildančio  

ugdymo grupių vaikų darbų parodos. 

1.1.5. Liaudies dailės mokinių konkursas ,,Sidabro 

vainikėlis“. 

1.1.6. Vaikų ir moksleivių liaudies kūrybos atlikėjų 

konkursas ,,Tramtatulis“. 

1.1.7. Rajoninės  olimpiados, konkursai. 

1.1.8. Įvairių sporto sričių  sporto varžybų, čempionatų 

organizavimas ir aptarimas. 

Pagal 

rajoninių 

renginių 

planą 

Vykdytojai 

 

 



 

 
69 

1.1.9. Organizuoti tėvų apklausą apie formalųjį švietimą 

papildančio ugdymo ir neformaliojo ugdymo būrelių 

,sporto grupių darbo. 

1.1.10.  Organizuoti apklausą  dėl neformaliojo ugdymo 

programų pasiūlos. 

1.1.11.  Aptarti mokinių pasiekimus.  

1.1.12. Mokinių tėvus įtraukti į dalyvavimą bendruose  su 

vaikais renginiuose. 

 

2. Sportinės varžybos: rajoninės, respublikinės, tarptautinės 

(slidinėjimas, tenisas, futbolas, biatlonas,  dviračiai, 

plaukimas, krepšinis, šachmatai). 

Pagal 

rajoninių 

renginių 

planą 

Administracija, 

sporto skyriaus 

vedėjas, 

sporto treneriai. 

3. Organizuoti tėvų apklausą ugdymo kokybės klausimais. Per mokslo 

metus 

Administracija, 

formalųjį  

švietimą 

papildančio 

ugdymo grupių 

vadovai, sporto 

treneriai. 

4. Formalųjį  švietimą papildančio ugdymo grupių  

vadovų bendravimas su tėvais (atviros dienos, susitikimai, 

parodos). 

Per mokslo 

metus 

Formalųjį 

švietimą 

papildančio 

ugdymo grupių 

vadovai, sporto 

treneriai . 

5. 

 

 

 

Į internetinį puslapį, socialinius tinklus ( facebook) ir kt. dėti 

informaciją  apie Švietimo ir sporto paslaugų centre 

dirbančius specialistus,  mokinių ir formalųjį  švietimą 

papildančio ugdymo grupių  vadovų pasiekimus. 

 Mokinių ir mokytojų pasiekimus viešinti rajoniniame 

laikraštyje ,,Mūsų Ignalina‘‘ , Ignalinos kabelinėje 

televizijoje. 

Per mokslo 

metus 

Administra   

cija, 

kompiuterių 

priežiūros 

specialistas  

S.Daugėla. 

 

 

 

 

 



 

 
70 

                           

                          23. Interjero apipavidalinimo grupės veiklos planas 

2023-2024 m. m. 

` 

Eil. 

Nr. 

Veikla Laikas Atsakingas 

1. Pasiruošimas Rugsėjo 1-ajai  Nuolat Nijolė Trinkūnienė, 

Jolita Bužinskienė 

2. Bendrabučio kambarių,Centro 

interjero tvarkymas 

 Nijolė Trinkūnienė, 

Jolita Bužinskienė 

3. Kalėdinis įstaigos papuošimas gruodis Nijolė Trinkūnienė, 

Jolita Bužinskienė 

4. Kolegų konsultavimas meniniais 

klausimais 

Nuolat Nijolė Trinkūnienė, 

Jolita Bužinskienė 

5.  Mokinių parodų  rengimas 

Švietimo ir sporto paslaugų centre.  

Pagal atskirą planą. Nijolė Trinkūnienė, 

Jolita Bužinskienė 

 

                                                                           

                               24.   Finansinės-ūkinės veiklos planas 

                                                2023-2024 m.m. 

` 

Eil. 

Nr. 

Veikla Laikas Atsakingi 

1. Prižiūrėti turimą transportą Nuolat Vairuotojas, Ūkvedys 

2. Nuolat atlikti baldų priežiūrą ir 

remontą. 

 Ūkvedys 

3. Parengti tvirtinimui metinę sąmatą 2023-10 Direktorius, 

Vyr.finansininkė  

4. Supažindinti darbuotojus su darbų 

sauga. 

2023-09 Metodininkas 

5. Organizuoti techninio personalo 

darbą. 

2023 -09 Ūkvedys 

6. Įsigyti reikalingą inventorių ir 

priemones Centro personalui. 

Per mokslo metus Ūkvedys 



 

 
71 

7. Atlikti smulkius remonto darbus. Nuolat Ūkvedys 

8. Bendrabučio kambarių remontas. Rugsėjis- sausis Ūkvedys 

9.  Projektinių lėšų apskaitos 

vykdymas. 

Visus metus Vyr. 

finansininkė 

10. Apskaitos  ir atskaitomybės 

tvarkymas pagal nustatytus 

reikalavimus. 

Nuolat Vyr. 

finansininkė 

11. Turto inventorizacijos atlikimas. 2023-11,12 

 

Vyr. finansininkė 

Ūkvedys 

12.  Ūkinę- finansinę veiklą  

reglamentuojančių dokumentų 

atnaujinimas. 

2023-2024 m. Vyr. 

Finansininkė 

13. Švietimo ir sporto paslaugų centro 

specialistų kvalifikacijos kėlimas. 

Nuolat  Direktorius, 

Sporto skyriaus 

vedėjas, 

 metodininkė 

 

14. Aprūpinti aptarnaujantį personalą 

darbo įrankiais ir reikalingomis 

darbui medžiagomis. 

Nuolat Ūkvedys 

 

 

------------------------------------------------------------                     

 


	10.  Švietimo ir sporto paslaugų centro veiklos kryptys
	12. Kvalifikacijos kėlimas ir metodinė veikla
	Grupių vadovų, sporto trenerių mokymasis įvairiuose kursuose, seminaruose.
	16.  Metodinės veiklos  planas
	2023-2024 m.m
	19. Ugdymo proceso stebėsenos ir kontrolės  planas
	2023-2024 m.m.

	22. Darbo su tėvais veiklos planas
	2023-2024 m.m
	23. Interjero apipavidalinimo grupės veiklos planas
	2023-2024 m. m.
	24.   Finansinės-ūkinės veiklos planas
	2023-2024 m.m.


